



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和5年度

加古川水系広域農業水利施設総合管理事業

吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事

# 積 算 書

(当初)

近畿農政局

加古川水系広域農業水利施設総合管理所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

|     |                           |
|-----|---------------------------|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |

| 項 目 名                                                           | 数 量   | 単 位 | 金 額        | 備 考 |
|-----------------------------------------------------------------|-------|-----|------------|-----|
| 工事価格                                                            |       |     | 28,210,000 |     |
| ・工事原価                                                           |       |     | 22,544,000 |     |
|                                                                 |       |     |            |     |
| ・・製作工事原価                                                        |       |     | 9,136,000  |     |
| 純製作費                                                            |       |     | 7,500,000  |     |
| ・・・直接製作費                                                        | 1.000 | 式   | 5,214,000  |     |
| ・・・間接製作費                                                        |       |     | 3,922,000  |     |
| ・・・・間接労務費                                                       |       |     | 2,286,000  |     |
| ・・・・工場管理費                                                       |       |     | 1,636,000  |     |
|                                                                 |       |     |            |     |
| ・・据付工事原価                                                        |       |     | 12,884,000 |     |
| 純工事費                                                            |       |     | 8,740,000  |     |
| ・・・直接工事費                                                        | 1.000 | 式   | 7,448,000  |     |
| ・・・間接工事費                                                        |       |     | 5,436,000  |     |
| ・・・・共通仮設費                                                       |       |     | 1,292,000  |     |
| ・・・・・運搬費～営繕費等                                                   |       |     |            |     |
| $7,448,000 \times ((17.010 \times 1.000) \times 1.020)$         |       |     | 1,292,000  |     |
| ・・・・現場管理費                                                       |       |     |            |     |
| $8,740,000 \times ((20.800 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$ |       |     | 1,909,000  |     |
| ・・・・据付間接費                                                       |       |     | 2,235,000  |     |
|                                                                 |       |     |            |     |
| ・・設計技術費                                                         |       |     |            |     |
| $22,020,000 \times 2.380$                                       |       |     | 524,000    |     |
| ・一般管理費等                                                         |       |     |            |     |
| $22,544,000 \times (24.980 \times 1.000 + 0.04)$                |       |     | 5,640,000  |     |
| ・一括計上価格                                                         | 1.000 | 式   | 31,000     |     |
|                                                                 |       |     |            |     |
| 機器単体費                                                           |       |     | 159,000    |     |
| 処分費等(直接工事費の内数)                                                  |       |     | 0          |     |
| 処分費(準備費の内数)                                                     |       |     | 0          |     |
| 処分費(事業損失防止施設費内数)                                                |       |     | 0          |     |
| 処分費等(率対象外)                                                      |       |     | 0          |     |
| 共通仮設費算定控除額                                                      |       |     | 0          |     |
|                                                                 |       |     |            |     |
| 法定福利費概算額(工事価格の内数)                                               |       |     |            |     |
| $12,884,000 \times 1.490$                                       |       |     | 192,000    |     |
|                                                                 |       |     |            |     |
|                                                                 |       |     |            |     |
|                                                                 |       |     |            |     |
|                                                                 |       |     |            |     |
|                                                                 |       |     |            |     |
|                                                                 |       |     |            |     |
|                                                                 |       |     |            |     |

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

|     |                           |
|-----|---------------------------|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |

| 名 称 (規 格)                                                       | 数 量    | 単 位            | 単 価       | 金 額       | 備 考             |
|-----------------------------------------------------------------|--------|----------------|-----------|-----------|-----------------|
| 直接製作費                                                           |        |                |           | 5,214,000 |                 |
| ・鋼製付属設備製作工                                                      | 1.000  | 式              |           | 5,214,000 |                 |
| ・ ・ 鋼製付属設備製作工<br>メインローラ製作                                       | 1.000  | 式              |           | 1,859,000 |                 |
| ・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)<br>メインローラ                                   | 1.000  | 式              | 1,762,000 | 1,762,000 | 1 式当たり          |
| S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ16mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ '-H 1,10  | 21.400 | kg             | 194       | 4,152     | 歩A・単A<br>S単 11号 |
| S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ14mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ '-H 1,10  | 23.200 | kg             | 194       | 4,501     | 歩A・単A<br>S単 12号 |
| S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ12mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ '-H 1,10  | 4.800  | kg             | 194       | 931       | 歩A・単A<br>S単 13号 |
| S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ9mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ '-H 1,10   | 4.800  | kg             | 194       | 931       | 歩A・単A<br>S単 14号 |
| S40001 ステンレス棒鋼<br>SUS304 径55mm,ステンレス棒鋼,ステンレス新断,20               | 3.200  | kg             | 890       | 2,848     | 歩A・単A<br>S単 15号 |
| S40001 ステンレス鋼板<br>SUS304 厚さ3mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12               | 0.400  | kg             | 637       | 255       | 歩A・単A<br>S単 16号 |
| S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ8mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ '-H 1,10   | 0.600  | kg             | 194       | 116       | 歩A・単A<br>S単 17号 |
| S40001 ステンレス鋼板<br>SCS13,ステンレス鋼板,鋼ダライ粉A,20                       | 97.400 | kg             | 3,475     | 338,465   | 歩A・単A<br>S単 18号 |
| X40001 補助材料費 (製作)<br>鋼製付属設備,,6.5%                               | 1.000  | 式              | 22,893    | 22,893    | 歩A・単A<br>X単 1号  |
| S40013 ステンレスボルト・ナット<br>SUS304                                   | 2.200  | kg             | 1,520     | 3,344     | 歩A・単A<br>S単 33号 |
| X40003 鋼製付属製作<br>その他,-,156.25,0.00,2基,0.95,,155.8               | 2.000  | 基              | 691,587   | 1,383,174 | 歩A・単A<br>X単 6号  |
| X40014 間接労務費<br>鋼製付属設備,,60%                                     | 1.000  | 式              | 829,904   | 829,904   | 歩A・単A<br>X単 11号 |
| X40015 工場管理費<br>鋼製付属設備,,25%                                     | 1.000  | 式              | 553,270   | 553,270   | 歩A・単A<br>X単 16号 |
| 合 計                                                             |        |                |           | 3,144,784 |                 |
| 計 ( 1 ) ( 直接費対象分 )                                              |        |                |           | 1,761,610 |                 |
| 計 ( 2 ) ( 間接費対象分 )                                              |        |                |           | 1,383,174 |                 |
| ・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (機器単体費) - 鋼製付属 -<br>メインローラ                        | 1.000  | 式              | 84,000    | 84,000    | 1 式当たり          |
| S40006 オイレスベアリング<br>500SPL Φ70-Φ50×70                           | 2.000  | 個              | 42,000    | 84,000    | 歩A・単A<br>S単 30号 |
| 合 計                                                             |        |                |           | 84,000    |                 |
| ・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装費)<br>メインローラ                                   | 1.000  | 式              | 13,000    | 13,000    | 1 式当たり          |
| S40025 工場素地調整<br>Iボキシソリッドプライマー(有機)                              | 1.220  | m <sup>2</sup> | 2,638     | 3,218     | 歩A・単A<br>S単 34号 |
| S40026 工場塗装<br>エポキシ樹脂系,赤系                                       | 1.220  | m <sup>2</sup> | 4,437     | 5,413     | 歩A・単A<br>S単 35号 |
| K78021 酸洗 ( S U S 用 )<br>(材料・工数込み)                              | 0.840  | m <sup>2</sup> | 5,400     | 4,536     | 歩A・単A           |
| X40015 工場管理費<br>鋼製付属設備,,25%                                     | 1.000  | 式              | 3,292     | 3,292     | 歩A・単A<br>X単 17号 |
| 合 計                                                             |        |                |           | 16,459    |                 |
| 計 ( 1 ) ( 直接費対象分 )                                              |        |                |           | 13,167    |                 |
| 計 ( 2 ) ( 間接費対象分 )                                              |        |                |           | 3,292     |                 |
| ・ ・ 鋼製付属設備製作工<br>サイドローラ製作                                       | 1.000  | 式              |           | 1,237,000 |                 |
| ・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)<br>サイドローラ                                   | 1.000  | 式              | 1,172,000 | 1,172,000 | 1 式当たり          |
| S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ16mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ '-H 1,10  | 23.600 | kg             | 194       | 4,578     | 歩A・単A<br>S単 11号 |
| S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ14mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ '-H 1,10  | 26.800 | kg             | 194       | 5,199     | 歩A・単A<br>S単 12号 |
| S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ12mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ '-H 1,10  | 26.400 | kg             | 194       | 5,122     | 歩A・単A<br>S単 13号 |
| S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ12mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ '-H 1,10  | 11.200 | kg             | 194       | 2,173     | 歩A・単A<br>S単 13号 |
| S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ9mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ '-H 1,10   | 4.200  | kg             | 194       | 815       | 歩A・単A<br>S単 14号 |
| S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ6.0mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ '-H 1,10 | 0.800  | kg             | 197       | 158       | 歩A・単A<br>S単 19号 |
| S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ6.0mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ '-H 1,10 | 0.600  | kg             | 197       | 118       | 歩A・単A<br>S単 19号 |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)                                                      | 数 量    | 単 位            | 単 価     | 金 額       | 備 考             |
|----------------------------------------------------------------|--------|----------------|---------|-----------|-----------------|
| S40001 一般構造用圧延棒鋼<br>SS400 径75mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ - H 1,10       | 3.800  | kg             | 169     | 642       | 歩A・単A<br>S単 20号 |
| S40001 ステンレス鋼鋳鋼品<br>SCS13,ステンレス鋳鋼,鋼ダライ粉A,20                    | 19.600 | kg             | 3,475   | 68,110    | 歩A・単A<br>S単 18号 |
| S40001 ステンレス鋼板<br>SUS304 厚さ3mm,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断,10      | 0.200  | kg             | 628     | 126       | 歩A・単A<br>S単 21号 |
| S40001 ステンレス棒鋼<br>SUS304 径45mm,ステンレス棒鋼、ステンレス新断,20              | 3.200  | kg             | 890     | 2,848     | 歩A・単A<br>S単 22号 |
| S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板)<br>SS400 厚さ6.0mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ - H 1,10 | 0.400  | kg             | 197     | 79        | 歩A・単A<br>S単 19号 |
| X40001 補助材料費(製作)<br>鋼製付属設備,,6.5%                               | 1.000  | 式              | 5,848   | 5,848     | 歩A・単A<br>X単 2号  |
| S40013 ステンレスボルト・ナット<br>SUS304                                  | 2.600  | kg             | 1,520   | 3,952     | 歩A・単A<br>S単 33号 |
| X40003 鋼製付属製作<br>その他、-,156.25,0.00,2基,0.95,,120.8              | 2.000  | 基              | 536,107 | 1,072,214 | 歩A・単A<br>X単 7号  |
| X40014 間接労務費<br>鋼製付属設備,,60%                                    | 1.000  | 式              | 643,328 | 643,328   | 歩A・単A<br>X単 12号 |
| X40015 工場管理費<br>鋼製付属設備,,25%                                    | 1.000  | 式              | 428,886 | 428,886   | 歩A・単A<br>X単 18号 |
| 合 計                                                            |        |                |         | 2,244,196 |                 |
| 計(1)(直接費対象分)                                                   |        |                |         | 1,171,982 |                 |
| 計(2)(間接費対象分)                                                   |        |                |         | 1,072,214 |                 |
| ・・・鋼製付属設備工(機器単体費)-鋼製付属-<br>サイドローラ                              | 1.000  | 式              | 48,000  | 48,000    | 1式当たり           |
| S40006 オイレスベアリング<br>500SPL $\Phi$ 60- $\Phi$ 45.5 $\times$ 45  | 2.000  | 個              | 24,000  | 48,000    | 歩A・単A<br>S単 31号 |
| 合 計                                                            |        |                |         | 48,000    |                 |
| ・・・鋼製付属設備工(塗装費)<br>サイドローラ                                      | 1.000  | 式              | 17,000  | 17,000    | 1式当たり           |
| S40025 工場素地調整<br>Eポキシコンクリートライマー(有機)                            | 2.260  | m <sup>2</sup> | 2,638   | 5,962     | 歩A・単A<br>S単 34号 |
| S40026 工場塗装<br>Eポキシ樹脂系,赤系                                      | 2.260  | m <sup>2</sup> | 4,437   | 10,028    | 歩A・単A<br>S単 35号 |
| K78021 酸洗( SUS用)<br>(材料・工数込み)                                  | 0.120  | m <sup>2</sup> | 5,400   | 648       | 歩A・単A           |
| X40015 工場管理費<br>鋼製付属設備,,25%                                    | 1.000  | 式              | 4,160   | 4,160     | 歩A・単A<br>X単 19号 |
| 合 計                                                            |        |                |         | 20,798    |                 |
| 計(1)(直接費対象分)                                                   |        |                |         | 16,638    |                 |
| 計(2)(間接費対象分)                                                   |        |                |         | 4,160     |                 |
| ・・鋼製付属設備製作工<br>バックローラ製作                                        | 1.000  | 式              |         | 233,000   |                 |
| ・・・鋼製付属設備工(製作費)<br>バックローラ                                      | 1.000  | 式              | 205,000 | 205,000   | 1式当たり           |
| S40001 ステンレス鋼鋳鋼品<br>SCS13,鋳鋼,鋼ダライ粉A,30                         | 11.000 | kg             | 3,763   | 41,393    | 歩A・単A<br>S単 23号 |
| S40001 ステンレス鋼板<br>SUS304 厚さ3mm,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断,10      | 0.200  | kg             | 628     | 126       | 歩A・単A<br>S単 21号 |
| S40001 ステンレス棒鋼<br>SUS304 径40mm,ステンレス棒鋼、ステンレス新断,20              | 5.600  | kg             | 890     | 4,984     | 歩A・単A<br>S単 24号 |
| S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板)<br>SS400 厚さ6.0mm,形鋼、平鋼、 $\Delta$ - H 1,10 | 0.200  | kg             | 197     | 39        | 歩A・単A<br>S単 19号 |
| S40001 ステンレス棒鋼<br>SUS304 径65mm,ステンレス棒鋼、ステンレス新断,20              | 0.400  | kg             | 890     | 356       | 歩A・単A<br>S単 25号 |
| X40001 補助材料費(製作)<br>鋼製付属設備,,6.5%                               | 1.000  | 式              | 3,048   | 3,048     | 歩A・単A<br>X単 3号  |
| S40013 ステンレスボルト・ナット<br>SUS304                                  | 0.800  | kg             | 1,520   | 1,216     | 歩A・単A<br>S単 33号 |
| X40003 鋼製付属製作<br>その他、-,156.25,0.00,2基,0.95,,17.4               | 2.000  | 基              | 77,142  | 154,284   | 歩A・単A<br>X単 8号  |
| X40014 間接労務費<br>鋼製付属設備,,60%                                    | 1.000  | 式              | 92,570  | 92,570    | 歩A・単A<br>X単 13号 |
| X40015 工場管理費<br>鋼製付属設備,,25%                                    | 1.000  | 式              | 61,714  | 61,714    | 歩A・単A<br>X単 20号 |
| 合 計                                                            |        |                |         | 359,730   |                 |
| 計(1)(直接費対象分)                                                   |        |                |         | 205,446   |                 |
| 計(2)(間接費対象分)                                                   |        |                |         | 154,284   |                 |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)                                                                          | 数 量     | 単 位            | 単 価       | 金 額       | 備 考             |
|------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------|-----------|-----------|-----------------|
| ・・・ 鋼製付属設備工 ( 機器単体費 ) - 鋼製付属 -<br>バックローラ                                           | 1.000   | 式              | 27,000    | 27,000    | 1 式当たり          |
| S40006 オイレスペアリング<br>500SPL Φ50-Φ40.5×40                                            | 2.000   | 個              | 13,500    | 27,000    | 歩A・単A<br>S単 32号 |
| 合 計                                                                                |         |                |           | 27,000    |                 |
| ・・・ 鋼製付属設備工 ( 塗装費 )<br>バックローラ                                                      | 1.000   | 式              | 1,000     | 1,000     | 1 式当たり          |
| K78021 酸洗 ( S U S 用 )<br>( 材料・工数込み )                                               | 0.100   | m <sup>2</sup> | 5,400     | 540       | 歩A・単A           |
| X40015 工場管理費<br>鋼製付属設備, 25%                                                        | 1.000   | 式              | 135       | 135       | 歩A・単A<br>X単 21号 |
| 合 計                                                                                |         |                |           | 675       |                 |
| 計 ( 1 ) ( 直接費対象分 )                                                                 |         |                |           | 540       |                 |
| 計 ( 2 ) ( 間接費対象分 )                                                                 |         |                |           | 135       |                 |
| ・・・ 鋼製付属設備製作工<br>スクリーン製作                                                           | 1.000   | 式              |           | 1,534,000 |                 |
| ・・・ 鋼製付属設備工 ( 製作費 )<br>スクリーン部                                                      | 1.000   | 式              | 1,126,000 | 1,126,000 | 1 式当たり          |
| S40001 一般構造用平鋼<br>SS400 9mm×50～75mm, 形鋼、平鋼、 $\angle$ - H 1, 10                     | 900.000 | kg             | 143       | 128,700   | 歩A・単A<br>S単 26号 |
| S40001 一般構造用圧延棒鋼<br>SS400 径16mm～25mm, 棒鋼, 鋼 $\gamma$ 1 粉 A, 20                     | 160.000 | kg             | 161       | 25,760    | 歩A・単A<br>S単 27号 |
| S40001 配管用炭素鋼鋼管<br>SGP ( 黒管ねじなし ) 32A以下, 棒鋼, 鋼 $\gamma$ 1 粉 A, 20                  | 160.000 | kg             | 274       | 43,840    | 歩A・単A<br>S単 28号 |
| X40001 補助材料費 ( 製作 )<br>鋼製付属設備, 13%                                                 | 1.000   | 式              | 25,779    | 25,779    | 歩A・単A<br>X単 4号  |
| S40013 ステンレスボルト・ナット<br>SUS304                                                      | 3.000   | kg             | 1,520     | 4,560     | 歩A・単A<br>S単 33号 |
| X40003 鋼製付属製作<br>その他, -, 24.59, 0.00, 1 基, 1.00, 1,220                             | 1.000   | 基              | 897,000   | 897,000   | 歩A・単A<br>X単 9号  |
| X40014 間接労務費<br>鋼製付属設備, 60%                                                        | 1.000   | 式              | 538,200   | 538,200   | 歩A・単A<br>X単 14号 |
| X40015 工場管理費<br>鋼製付属設備, 25%                                                        | 1.000   | 式              | 358,800   | 358,800   | 歩A・単A<br>X単 22号 |
| 合 計                                                                                |         |                |           | 2,022,639 |                 |
| 計 ( 1 ) ( 直接費対象分 )                                                                 |         |                |           | 1,125,639 |                 |
| 計 ( 2 ) ( 間接費対象分 )                                                                 |         |                |           | 897,000   |                 |
| ・・・ 鋼製付属設備工 ( 塗装費 )<br>スクリーン部                                                      | 1.000   | 式              | 408,000   | 408,000   | 1 式当たり          |
| S40025 工場素地調整<br>I $\phi$ キジ $\gamma$ ンクリッパ $\gamma$ ライ $\gamma$ ( 有機 )            | 57.600  | m <sup>2</sup> | 2,638     | 151,949   | 歩A・単A<br>S単 34号 |
| S40026 工場塗装<br>エポキシ樹脂系, 赤系                                                         | 57.600  | m <sup>2</sup> | 4,437     | 255,571   | 歩A・単A<br>S単 35号 |
| K78621 溶融亜鉛メッキ<br>溶融亜鉛メッキ                                                          | 1.000   | kg             | 82        | 82        | 歩A・単A           |
| X40015 工場管理費<br>鋼製付属設備, 25%                                                        | 1.000   | 式              | 101,901   | 101,901   | 歩A・単A<br>X単 23号 |
| 合 計                                                                                |         |                |           | 509,503   |                 |
| 計 ( 1 ) ( 直接費対象分 )                                                                 |         |                |           | 407,602   |                 |
| 計 ( 2 ) ( 間接費対象分 )                                                                 |         |                |           | 101,901   |                 |
| ・・・ 鋼製付属設備製作工<br>山田幹線スクリーン製作                                                       | 1.000   | 式              |           | 351,000   |                 |
| ・・・ 鋼製付属設備工 ( 製作費 )<br>山田幹線スクリーン                                                   | 1.000   | 式              | 339,000   | 339,000   | 1 式当たり          |
| S40001 一般構造用圧延鋼板 ( 厚板 )<br>SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829, 形鋼、平鋼、 $\angle$ - H 1, 10 | 100.000 | kg             | 194       | 19,400    | 歩A・単A<br>S単 29号 |
| S40001 一般構造用圧延棒鋼<br>SS400 径16mm～25mm, 棒鋼, 鋼 $\gamma$ 1 粉 A, 20                     | 20.000  | kg             | 161       | 3,220     | 歩A・単A<br>S単 27号 |
| S40001 配管用炭素鋼鋼管<br>SGP ( 黒管ねじなし ) 32A以下, 棒鋼, 鋼 $\gamma$ 1 粉 A, 20                  | 30.000  | kg             | 274       | 8,220     | 歩A・単A<br>S単 28号 |
| X40001 補助材料費 ( 製作 )<br>鋼製付属設備, 6.5%                                                | 1.000   | 式              | 2,005     | 2,005     | 歩A・単A<br>X単 5号  |
| S40013 ステンレスボルト・ナット<br>SUS304                                                      | 2.000   | kg             | 1,520     | 3,040     | 歩A・単A<br>S単 33号 |
| X40003 鋼製付属製作<br>その他, -, 67.56, 0.00, 1 基, 1.00, 1,150                             | 1.000   | 基              | 302,887   | 302,887   | 歩A・単A<br>X単 10号 |
| X40014 間接労務費<br>鋼製付属設備, 60%                                                        | 1.000   | 式              | 181,732   | 181,732   | 歩A・単A<br>X単 15号 |

近畿農政局

|     |                           |
|-----|---------------------------|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |

| 名 称 (規 格)                                   | 数 量    | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考                  |
|---------------------------------------------|--------|-----|---------|-----------|----------------------|
| 直接工事費                                       |        |     |         | 7,448,000 |                      |
| ・輸送費                                        | 1.000  | 式   |         | 169,000   |                      |
| ・ ・ 輸送費                                     | 1.000  | 式   |         | 169,000   |                      |
| ・ ・ ・ 輸送費 (鋼製付属)<br>フローティングスクリーン            | 1.000  | 式   | 107,000 | 107,000   | 1 式当たり               |
| S41040 輸送費 (修繕工事)<br>鋼製付属設備, 2.7ton, 682km  | 1.000  | 式   | 107,000 | 107,000   | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 36号 |
| 合 計                                         |        |     |         | 107,000   |                      |
| ・ ・ ・ 輸送費 (鋼製付属)<br>山田幹線スクリーン               | 1.000  | 式   | 62,000  | 62,000    | 1 式当たり               |
| S41040 輸送費 (修繕工事)<br>鋼製付属設備, 0.74ton, 682km | 1.000  | 式   | 62,000  | 62,000    | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 37号 |
| 合 計                                         |        |     |         | 62,000    |                      |
| ・鋼製付属設備据付工                                  | 1.000  | 式   |         | 7,234,000 |                      |
| ・ ・ フローティングスクリーンローラ取外し                      | 1.000  | 式   |         | 2,621,000 |                      |
| ・ ・ ・ メインローラ取外し                             | 2.000  | 基   | 276,000 | 552,000   | 1 基当たり               |
| S02115 据付工                                  | 8.000  | 人   | 28,866  | 230,928   | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 2号  |
| S02115 普通作業員                                | 2.000  | 人   | 22,440  | 44,880    | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 3号  |
| 合 計                                         |        |     |         | 275,808   |                      |
| ・ ・ ・ サイドローラ取外し                             | 2.000  | 基   | 276,000 | 552,000   | 1 基当たり               |
| S02115 据付工                                  | 8.000  | 人   | 28,866  | 230,928   | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 2号  |
| S02115 普通作業員                                | 2.000  | 人   | 22,440  | 44,880    | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 3号  |
| 合 計                                         |        |     |         | 275,808   |                      |
| ・ ・ ・ バックローラ取外し                             | 2.000  | 基   | 276,000 | 552,000   | 1 基当たり               |
| S02115 据付工                                  | 8.000  | 人   | 28,866  | 230,928   | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 2号  |
| S02115 普通作業員                                | 2.000  | 人   | 22,440  | 44,880    | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 3号  |
| 合 計                                         |        |     |         | 275,808   |                      |
| ・ ・ ・ スクリーン部取外し                             | 1.000  | 基   | 965,000 | 965,000   | 1 基当たり               |
| S02115 据付工                                  | 28.000 | 人   | 28,866  | 808,248   | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 2号  |
| S02115 普通作業員                                | 7.000  | 人   | 22,440  | 157,080   | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 3号  |
| 合 計                                         |        |     |         | 965,328   |                      |
| ・ ・ フローティングスクリーンローラ取付                       | 1.000  | 式   |         | 2,293,000 |                      |
| ・ ・ ・ メインローラ取付                              | 2.000  | 基   | 167,000 | 334,000   | 1 基当たり               |
| S02115 据付工                                  | 4.000  | 人   | 28,866  | 115,464   | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 2号  |
| S02115 普通作業員                                | 2.000  | 人   | 22,440  | 44,880    | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 3号  |
| X41006 据付間接費<br>鋼製付属設備, .65%                | 1.000  | 式   | 104,224 | 104,224   | 歩 A ・ 単 A<br>X 単 32号 |
| X41002 補助材料費 (据付)<br>鋼製付属設備, .4%            | 1.000  | 式   | 6,414   | 6,414     | 歩 A ・ 単 A<br>X 単 26号 |
| 合 計                                         |        |     |         | 270,982   |                      |
| 計 ( 1 ) ( 直接費対象分 )                          |        |     |         | 166,758   |                      |
| 計 ( 2 ) ( 間接費対象分 )                          |        |     |         | 104,224   |                      |

|     |                           |
|-----|---------------------------|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |

| 名 称 (規 格)                                                               | 数 量    | 単 位 | 単 価       | 金 額       | 備 考             |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------|-----------|-----------------|
| ・・・ サイドローラ取付                                                            | 2.000  | 基   | 167,000   | 334,000   | 1 基当たり          |
| S02115 据付工                                                              | 4.000  | 人   | 28,866    | 115,464   | 歩A・単A<br>S単 2号  |
| S02115 普通作業員                                                            | 2.000  | 人   | 22,440    | 44,880    | 歩A・単A<br>S単 3号  |
| X41006 据付間接費<br>鋼製付属設備,,65%                                             | 1.000  | 式   | 104,224   | 104,224   | 歩A・単A<br>X単 33号 |
| X41002 補助材料費(据付)<br>鋼製付属設備,,4%                                          | 1.000  | 式   | 6,414     | 6,414     | 歩A・単A<br>X単 27号 |
| 合 計                                                                     |        |     |           | 270,982   |                 |
| 計(1)(直接費対象分)                                                            |        |     |           | 166,758   |                 |
| 計(2)(間接費対象分)                                                            |        |     |           | 104,224   |                 |
| ・・・ バックローラ取付                                                            | 2.000  | 基   | 167,000   | 334,000   | 1 基当たり          |
| S02115 据付工                                                              | 4.000  | 人   | 28,866    | 115,464   | 歩A・単A<br>S単 2号  |
| S02115 普通作業員                                                            | 2.000  | 人   | 22,440    | 44,880    | 歩A・単A<br>S単 3号  |
| X41006 据付間接費<br>鋼製付属設備,,65%                                             | 1.000  | 式   | 104,224   | 104,224   | 歩A・単A<br>X単 34号 |
| X41002 補助材料費(据付)<br>鋼製付属設備,,4%                                          | 1.000  | 式   | 6,414     | 6,414     | 歩A・単A<br>X単 28号 |
| 合 計                                                                     |        |     |           | 270,982   |                 |
| 計(1)(直接費対象分)                                                            |        |     |           | 166,758   |                 |
| 計(2)(間接費対象分)                                                            |        |     |           | 104,224   |                 |
| ・・・ スクリーン部取付                                                            | 1.000  | 基   | 1,291,000 | 1,291,000 | 1 基当たり          |
| S02115 据付工                                                              | 36.000 | 人   | 28,866    | 1,039,176 | 歩A・単A<br>S単 2号  |
| S02115 普通作業員                                                            | 9.000  | 人   | 22,440    | 201,960   | 歩A・単A<br>S単 3号  |
| X41006 据付間接費<br>鋼製付属設備,,65%                                             | 1.000  | 式   | 806,738   | 806,738   | 歩A・単A<br>X単 35号 |
| X41002 補助材料費(据付)<br>鋼製付属設備,,4%                                          | 1.000  | 式   | 49,645    | 49,645    | 歩A・単A<br>X単 29号 |
| 合 計                                                                     |        |     |           | 2,097,519 |                 |
| 計(1)(直接費対象分)                                                            |        |     |           | 1,290,781 |                 |
| 計(2)(間接費対象分)                                                            |        |     |           | 806,738   |                 |
| ・・ フローティングスクリーン本体据付                                                     | 1.000  | 式   |           | 618,000   |                 |
| ・・・ フローティングスクリーン本体据付                                                    | 1.000  | 基   | 618,000   | 618,000   | 1 基当たり          |
| S02115 据付工                                                              | 6.000  | 人   | 28,866    | 173,196   | 歩A・単A<br>S単 2号  |
| S02115 高級船員                                                             | 3.000  | 人   | 30,396    | 91,188    | 歩A・単A<br>S単 4号  |
| S02115 普通船員                                                             | 3.000  | 人   | 24,888    | 74,664    | 歩A・単A<br>S単 5号  |
| S02115 潜水連絡員                                                            | 3.000  | 人   | 28,764    | 86,292    | 歩A・単A<br>S単 6号  |
| S02115 潜水士                                                              | 3.000  | 人   | 39,984    | 119,952   | 歩A・単A<br>S単 7号  |
| X41006 据付間接費<br>鋼製付属設備,,65%                                             | 1.000  | 式   | 354,250   | 354,250   | 歩A・単A<br>X単 36号 |
| X41002 補助材料費(据付)<br>鋼製付属設備,,1%                                          | 1.000  | 式   | 5,450     | 5,450     | 歩A・単A<br>X単 30号 |
| S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]<br>ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型),25ton吊り,なし | 1.000  | 日   | 53,600    | 53,600    | 歩A・単A<br>S単 9号  |
| S02115 交通誘導警備員B                                                         | 1.000  | 人   | 13,974    | 13,974    | 歩A・単A<br>S単 8号  |
| 合 計                                                                     |        |     |           | 972,566   |                 |
| 計(1)(直接費対象分)                                                            |        |     |           | 618,316   |                 |
| 計(2)(間接費対象分)                                                            |        |     |           | 354,250   |                 |
| ・・・ 山田幹線スクリーン撤去据付                                                       | 1.000  | 式   |           | 1,660,000 |                 |

|     |                           |
|-----|---------------------------|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |

| 名 称 (規 格)                                                                  | 数 量    | 単 位            | 単 価     | 金 額       | 備 考                  |
|----------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|---------|-----------|----------------------|
| ・・・ 山田幹線スクリーン撤去                                                            | 1.000  | 基              | 757,000 | 757,000   | 1 基当たり               |
| S02115 据付工                                                                 | 20.000 | 人              | 28,866  | 577,320   | 歩A・単A<br>S単 2号       |
| S02115 普通作業員                                                               | 5.000  | 人              | 22,440  | 112,200   | 歩A・単A<br>S単 3号       |
| S16004 ラフレンソールン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]                                  | 1.000  | 日              | 53,600  | 53,600    | 歩A・単A<br>S単 9号       |
| S02115 交通誘導警備員B                                                            | 1.000  | 人              | 13,974  | 13,974    | 歩A・単A<br>S単 8号       |
| 合 計                                                                        |        |                |         | 757,094   |                      |
| ・・・ 山田幹線スクリーン据付                                                            | 1.000  | 基              | 785,000 | 785,000   | 1 基当たり               |
| S02115 据付工                                                                 | 20.000 | 人              | 28,866  | 577,320   | 歩A・単A<br>S単 2号       |
| S02115 普通作業員                                                               | 5.000  | 人              | 22,440  | 112,200   | 歩A・単A<br>S単 3号       |
| X41006 据付間接費<br>鋼製付属設備,65%                                                 | 1.000  | 式              | 448,188 | 448,188   | 歩A・単A<br>X単 37号      |
| X41002 補助材料費(据付)<br>鋼製付属設備,4%                                              | 1.000  | 式              | 27,581  | 27,581    | 歩A・単A<br>X単 31号      |
| S16004 ラフレンソールン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]                                  | 1.000  | 日              | 53,600  | 53,600    | 歩A・単A<br>S単 9号       |
| S02115 交通誘導警備員B                                                            | 1.000  | 人              | 13,974  | 13,974    | 歩A・単A<br>S単 8号       |
| 合 計                                                                        |        |                |         | 1,232,863 |                      |
| 計(1)(直接費対象分)                                                               |        |                |         | 784,675   |                      |
| 計(2)(間接費対象分)                                                               |        |                |         | 448,188   |                      |
| ・・・ 土砂撤去                                                                   | 10.000 | m3             | 7,000   | 70,000    | 1 m3当たり              |
| SA0101 SP 掘削<br>土砂,現場制約あり,,-,-,-,-,-,-,-                                   | 1.000  | m3             | 5,835   | 5,835     | 歩A・単A<br>S単 42号      |
| S01032 ｼﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ運搬(特殊)<br>土砂,4.0,1.0km以下,山0.45(平0.35)m3,無し,普通              | 1.000  | m3             | 892     | 892       | 歩A・単A<br>S単 1号       |
| 合 計                                                                        |        |                |         | 6,727     |                      |
| ・・・ 土砂吊り出し                                                                 | 1.000  | 日              | 48,000  | 48,000    | 1 日当たり               |
| S16004 ラフレンソールン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]                                    | 1.000  | 日              | 47,900  | 47,900    | 歩A・単A<br>S単 10号      |
| 合 計                                                                        |        |                |         | 47,900    |                      |
| ・・・ 交通誘導員                                                                  | 1.000  | 式              |         | 42,000    |                      |
| ・・・ 交通誘導員                                                                  | 3.000  | 人              | 14,000  | 42,000    | 1 人当たり               |
| S02115 交通誘導警備員B                                                            | 1.000  | 人              | 13,974  | 13,974    | 歩A・単A<br>S単 8号       |
| 合 計                                                                        |        |                |         | 13,974    |                      |
| ・ 補修塗装                                                                     | 1.000  | 式              |         | 45,000    |                      |
| ・ 補修塗装                                                                     | 1.000  | 式              |         | 45,000    |                      |
| ・・・ 補修塗装                                                                   | 2.000  | m <sup>2</sup> | 10,000  | 20,000    | 1 m <sup>2</sup> 当たり |
| S43045 【清掃・水洗い 素地調整(鋼橋塗替塗装)】<br>清掃・水洗い,清掃・水洗い,一般鋼橋,補正しない,昼 制約なし            | 1.000  | m <sup>2</sup> | 150     | 150       | 歩A・単A<br>S単 38号      |
| S43045 【清掃・水洗い 素地調整(鋼橋塗替塗装)】<br>素地調整,3種ケレンB,一般鋼橋,補正しない,昼 制約なし              | 1.000  | m <sup>2</sup> | 1,140   | 1,140     | 歩A・単A<br>S単 39号      |
| S43047 【塗装作業(鋼橋塗替塗装)】<br>Rd- 塗装系,一般鋼橋,補正しない,昼 制約なし                         | 1.000  | m <sup>2</sup> | 3,259   | 3,259     | 歩A・単A<br>S単 41号      |
| S43045 【清掃・水洗い 素地調整(鋼橋塗替塗装)】<br>素地調整,研削材及びケレンかす回収・積込工,箱桁構造の密閉部,補正する,昼 制約なし | 1.000  | m <sup>2</sup> | 5,116   | 5,116     | 歩A・単A<br>S単 40号      |
| 合 計                                                                        |        |                |         | 9,665     |                      |
| ・・・ 塗料処分                                                                   | 1.000  | 式              | 25,000  | 25,000    | 1 式当たり               |

近畿農政局

近畿農政局

|     |                           |
|-----|---------------------------|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |

| コード    | 名 称 (規 格)                               | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額 | 備 考   |
|--------|-----------------------------------------|-----|-----|--------|-----|-------|
|        | *** S単 - 1号 ***                         |     |     |        |     |       |
| S01032 | ダンプトラック運搬(特殊)                           |     |     |        |     |       |
|        | ダンプトラック運搬(特殊)                           |     |     |        |     |       |
|        | 土砂,4.0,0.1,0km以下,山0.45(平0.35)m3,無し,普通   |     | m3  | 892    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 2号 ***                         |     |     |        |     |       |
| S02115 | 据付工                                     |     |     |        |     |       |
|        | 据付工                                     |     | 人   | 28,866 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 3号 ***                         |     |     |        |     |       |
| S02115 | 普通作業員                                   |     |     |        |     |       |
|        | 普通作業員                                   |     | 人   | 22,440 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 4号 ***                         |     |     |        |     |       |
| S02115 | 高級船員                                    |     |     |        |     |       |
|        | 高級船員                                    |     | 人   | 30,396 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 5号 ***                         |     |     |        |     |       |
| S02115 | 普通船員                                    |     |     |        |     |       |
|        | 普通船員                                    |     | 人   | 24,888 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 6号 ***                         |     |     |        |     |       |
| S02115 | 潜水連絡員                                   |     |     |        |     |       |
|        | 潜水連絡員                                   |     | 人   | 28,764 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 7号 ***                         |     |     |        |     |       |
| S02115 | 潜水土                                     |     |     |        |     |       |
|        | 潜水土                                     |     | 人   | 39,984 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 8号 ***                         |     |     |        |     |       |
| S02115 | 交通誘導警備員B                                |     |     |        |     |       |
|        | 交通誘導警備員B                                |     | 人   | 13,974 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 9号 ***                         |     |     |        |     |       |
| S16004 | ラフレンクルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]       |     |     |        |     |       |
|        | ラフレンクルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]       |     |     |        |     |       |
|        | ラフレンクルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし           |     | 日   | 53,600 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 10号 ***                        |     |     |        |     |       |
| S16004 | ラフレンクルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]         |     |     |        |     |       |
|        | ラフレンクルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]         |     |     |        |     |       |
|        | ラフレンクルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,なし           |     | 日   | 47,900 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 11号 ***                        |     |     |        |     |       |
| S40001 | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                           |     |     |        |     |       |
|        | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                           |     |     |        |     |       |
|        | SS400 厚さ16mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10            |     | kg  | 194    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 12号 ***                        |     |     |        |     |       |
| S40001 | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                           |     |     |        |     |       |
|        | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                           |     |     |        |     |       |
|        | SS400 厚さ14mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10            |     | kg  | 194    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 13号 ***                        |     |     |        |     |       |
| S40001 | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                           |     |     |        |     |       |
|        | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                           |     |     |        |     |       |
|        | SS400 厚さ12mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10            |     | kg  | 194    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 14号 ***                        |     |     |        |     |       |
| S40001 | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                           |     |     |        |     |       |
|        | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                           |     |     |        |     |       |
|        | SS400 厚さ9mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10             |     | kg  | 194    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 15号 ***                        |     |     |        |     |       |
| S40001 | ステンレス棒鋼                                 |     |     |        |     |       |
|        | ステンレス棒鋼                                 |     |     |        |     |       |
|        | SUS304 径55mm,ｽﾃﾝﾚｽ棒鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,20         |     | kg  | 890    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 16号 ***                        |     |     |        |     |       |
| S40001 | ステンレス鋼板                                 |     |     |        |     |       |
|        | ステンレス鋼板                                 |     |     |        |     |       |
|        | SUS304 厚さ3mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12         |     | kg  | 637    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 17号 ***                        |     |     |        |     |       |
| S40001 | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                           |     |     |        |     |       |
|        | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                           |     |     |        |     |       |
|        | SS400 厚さ8mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10             |     | kg  | 194    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 18号 ***                        |     |     |        |     |       |
| S40001 | ステンレス鋼鋳鋼品                               |     |     |        |     |       |
|        | ステンレス鋼鋳鋼品                               |     |     |        |     |       |
|        | SCS13,ｽﾃﾝﾚｽ鋳鋼,鋼ﾌﾞﾗｲﾌﾞ粉A,20              |     | kg  | 3,475  |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 19号 ***                        |     |     |        |     |       |
| S40001 | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                           |     |     |        |     |       |
|        | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                           |     |     |        |     |       |
|        | SS400 厚さ6.0mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10           |     | kg  | 197    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 20号 ***                        |     |     |        |     |       |
| S40001 | 一般構造用圧延棒鋼                               |     |     |        |     |       |
|        | 一般構造用圧延棒鋼                               |     |     |        |     |       |
|        | SS400 径75mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10             |     | kg  | 169    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 21号 ***                        |     |     |        |     |       |
| S40001 | ステンレス鋼板                                 |     |     |        |     |       |
|        | ステンレス鋼板                                 |     |     |        |     |       |
|        | SUS304 厚さ3mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼、ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10 |     | kg  | 628    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 22号 ***                        |     |     |        |     |       |
| S40001 | ステンレス棒鋼                                 |     |     |        |     |       |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                                                                               | 数 量 | 単 位            | 単 価     | 金 額 | 備 考   |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|---------|-----|-------|
|        | ステンレス棒鋼<br>SUS304 径45mm, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20<br>*** S 単 - 23号 ***                                                      |     | kg             | 890     |     | 歩A・単A |
| S40001 | ステンレス鋼鋳鋼品<br>ステンレス鋼鋳鋼品<br>SCS13, 鋳鋼, 鋼ダライ粉A, 30<br>*** S 単 - 24号 ***                                                    |     | kg             | 3,763   |     | 歩A・単A |
| S40001 | ステンレス棒鋼<br>ステンレス棒鋼<br>SUS304 径40mm, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20<br>*** S 単 - 25号 ***                                           |     | kg             | 890     |     | 歩A・単A |
| S40001 | ステンレス棒鋼<br>ステンレス棒鋼<br>SUS304 径65mm, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20<br>*** S 単 - 26号 ***                                           |     | kg             | 890     |     | 歩A・単A |
| S40001 | 一般構造用平鋼<br>一般構造用平鋼<br>SS400 9mm×50～75mm, 形鋼, 平鋼, ㄏ'-H 1, 10<br>*** S 単 - 27号 ***                                        |     | kg             | 143     |     | 歩A・単A |
| S40001 | 一般構造用圧延棒鋼<br>一般構造用圧延棒鋼<br>SS400 径16mm～25mm, 棒鋼, 鋼ダライ粉A, 20<br>*** S 単 - 28号 ***                                         |     | kg             | 161     |     | 歩A・単A |
| S40001 | 配管用炭素鋼鋼管<br>配管用炭素鋼鋼管<br>SGP (黒管ねじなし) 32A以下, 棒鋼, 鋼ダライ粉A, 20<br>*** S 単 - 29号 ***                                         |     | kg             | 274     |     | 歩A・単A |
| S40001 | 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829, 形鋼, 平鋼, ㄏ'-H 1, 10<br>*** S 単 - 30号 ***               |     | kg             | 194     |     | 歩A・単A |
| S40006 | オイルスベアリング<br>オイルスベアリング<br>500SPL Φ70-Φ50×70<br>*** S 単 - 31号 ***                                                        |     | 個              | 42,000  |     | 歩A・単A |
| S40006 | オイルスベアリング<br>オイルスベアリング<br>500SPL Φ60-Φ45.5×45<br>*** S 単 - 32号 ***                                                      |     | 個              | 24,000  |     | 歩A・単A |
| S40006 | オイルスベアリング<br>オイルスベアリング<br>500SPL Φ50-Φ40.5×40<br>*** S 単 - 33号 ***                                                      |     | 個              | 13,500  |     | 歩A・単A |
| S40013 | ステンレスボルト・ナット<br>ステンレスボルト・ナット<br>SUS304<br>*** S 単 - 34号 ***                                                             |     | kg             | 1,520   |     | 歩A・単A |
| S40025 | 工場素地調整<br>素地調整費 (水門【積上】), 鋼製付属工場<br>Iホキジツクリツパライマ (有機)<br>*** S 単 - 35号 ***                                              |     | m <sup>2</sup> | 2,638   |     | 歩A・単A |
| S40026 | 工場塗装<br>塗装費 (水門設備) 工場【積上】<br>エポキシ樹脂系, 赤系<br>*** S 単 - 36号 ***                                                           |     | m <sup>2</sup> | 4,437   |     | 歩A・単A |
| S41040 | 輸送費 (修繕工事)<br>輸送費 (修繕工事)<br>鋼製付属設備, 2.7ton, 682km<br>*** S 単 - 37号 ***                                                  |     | 式              | 107,000 |     | 歩A・単A |
| S41040 | 輸送費 (修繕工事)<br>輸送費 (修繕工事)<br>鋼製付属設備, 0.74ton, 682km<br>*** S 単 - 38号 ***                                                 |     | 式              | 62,000  |     | 歩A・単A |
| S43045 | 【清掃・水洗い 素地調整 (鋼橋塗替塗装)】<br>【清掃・水洗い 素地調整 (鋼橋塗替塗装)】<br>清掃・水洗い, 清掃・水洗い, 一般鋼橋, 補正しない, 昼 制約なし<br>*** S 単 - 39号 ***            |     | m <sup>2</sup> | 150     |     | 歩A・単A |
| S43045 | 【清掃・水洗い 素地調整 (鋼橋塗替塗装)】<br>【清掃・水洗い 素地調整 (鋼橋塗替塗装)】<br>素地調整, 3種ケレンB, 一般鋼橋, 補正しない, 昼 制約なし<br>*** S 単 - 40号 ***              |     | m <sup>2</sup> | 1,140   |     | 歩A・単A |
| S43045 | 【清掃・水洗い 素地調整 (鋼橋塗替塗装)】<br>【清掃・水洗い 素地調整 (鋼橋塗替塗装)】<br>素地調整, 研削材及びケレンかす回収・積込工, 箱桁構造の密閉部, 補正する, 昼 制約なし<br>*** S 単 - 41号 *** |     | m <sup>2</sup> | 5,116   |     | 歩A・単A |
| S43047 | 【塗装作業 (鋼橋塗替塗装)】<br>【塗装作業 (鋼橋塗替塗装)】<br>Rd- 塗装系, 一般鋼橋, 補正しない, 昼 制約なし<br>*** S 単 - 42号 ***                                 |     | m <sup>2</sup> | 3,259   |     | 歩A・単A |
| SA0101 | SP 掘削<br>SP 掘削<br>土砂, 現場制約あり, -, -, -, -, -<br>*** S 単 - 42号 ***                                                        |     | m3             | 5,835   |     | 歩A・単A |

|     |                           |
|-----|---------------------------|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |

| コード    | 名 称 (規 格)                         | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額 | 備 考   |
|--------|-----------------------------------|-----|-----|---------|-----|-------|
| X40001 | *** X単 - 1号 ***<br>補助材料費(製作)      |     |     |         |     |       |
|        | 補助材料費(製作)                         |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,6.5%                      |     | 式   | 22,893  |     | 歩A・単A |
| X40001 | *** X単 - 2号 ***<br>補助材料費(製作)      |     |     |         |     |       |
|        | 補助材料費(製作)                         |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,6.5%                      |     | 式   | 5,848   |     | 歩A・単A |
| X40001 | *** X単 - 3号 ***<br>補助材料費(製作)      |     |     |         |     |       |
|        | 補助材料費(製作)                         |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,6.5%                      |     | 式   | 3,048   |     | 歩A・単A |
| X40001 | *** X単 - 4号 ***<br>補助材料費(製作)      |     |     |         |     |       |
|        | 補助材料費(製作)                         |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,13%                       |     | 式   | 25,779  |     | 歩A・単A |
| X40001 | *** X単 - 5号 ***<br>補助材料費(製作)      |     |     |         |     |       |
|        | 補助材料費(製作)                         |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,6.5%                      |     | 式   | 2,005   |     | 歩A・単A |
| X40003 | *** X単 - 6号 ***<br>鋼製付属製作         |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備製作工                         |     |     |         |     |       |
|        | その他, -,156.25,0.00,2基,0.95,,155.8 |     | 基   | 691,587 |     | 歩A・単A |
| X40003 | *** X単 - 7号 ***<br>鋼製付属製作         |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備製作工                         |     |     |         |     |       |
|        | その他, -,156.25,0.00,2基,0.95,,120.8 |     | 基   | 536,107 |     | 歩A・単A |
| X40003 | *** X単 - 8号 ***<br>鋼製付属製作         |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備製作工                         |     |     |         |     |       |
|        | その他, -,156.25,0.00,2基,0.95,,17.4  |     | 基   | 77,142  |     | 歩A・単A |
| X40003 | *** X単 - 9号 ***<br>鋼製付属製作         |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備製作工                         |     |     |         |     |       |
|        | その他, -,24.59,0.00,1基,1.00,,1220   |     | 基   | 897,000 |     | 歩A・単A |
| X40003 | *** X単 - 10号 ***<br>鋼製付属製作        |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備製作工                         |     |     |         |     |       |
|        | その他, -,67.56,0.00,1基,1.00,,150    |     | 基   | 302,887 |     | 歩A・単A |
| X40014 | *** X単 - 11号 ***<br>間接労務費         |     |     |         |     |       |
|        | 間接労務費                             |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,60%                       |     | 式   | 829,904 |     | 歩A・単A |
| X40014 | *** X単 - 12号 ***<br>間接労務費         |     |     |         |     |       |
|        | 間接労務費                             |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,60%                       |     | 式   | 643,328 |     | 歩A・単A |
| X40014 | *** X単 - 13号 ***<br>間接労務費         |     |     |         |     |       |
|        | 間接労務費                             |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,60%                       |     | 式   | 92,570  |     | 歩A・単A |
| X40014 | *** X単 - 14号 ***<br>間接労務費         |     |     |         |     |       |
|        | 間接労務費                             |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,60%                       |     | 式   | 538,200 |     | 歩A・単A |
| X40014 | *** X単 - 15号 ***<br>間接労務費         |     |     |         |     |       |
|        | 間接労務費                             |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,60%                       |     | 式   | 181,732 |     | 歩A・単A |
| X40015 | *** X単 - 16号 ***<br>工場管理費         |     |     |         |     |       |
|        | 工場管理費                             |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,25%                       |     | 式   | 553,270 |     | 歩A・単A |
| X40015 | *** X単 - 17号 ***<br>工場管理費         |     |     |         |     |       |
|        | 工場管理費                             |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,25%                       |     | 式   | 3,292   |     | 歩A・単A |
| X40015 | *** X単 - 18号 ***<br>工場管理費         |     |     |         |     |       |
|        | 工場管理費                             |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,25%                       |     | 式   | 428,886 |     | 歩A・単A |
| X40015 | *** X単 - 19号 ***<br>工場管理費         |     |     |         |     |       |
|        | 工場管理費                             |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,25%                       |     | 式   | 4,160   |     | 歩A・単A |
| X40015 | *** X単 - 20号 ***<br>工場管理費         |     |     |         |     |       |
|        | 工場管理費                             |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,25%                       |     | 式   | 61,714  |     | 歩A・単A |
| X40015 | *** X単 - 21号 ***<br>工場管理費         |     |     |         |     |       |
|        | 工場管理費                             |     |     |         |     |       |
|        | 鋼製付属設備,,25%                       |     | 式   | 135     |     | 歩A・単A |
| X40015 | *** X単 - 22号 ***<br>工場管理費         |     |     |         |     |       |
|        | 工場管理費                             |     |     |         |     |       |

[illegible]

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                 | 数 量            | 単 位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|--------|-------------------------------------|----------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
|        | *** S 単 - 1号 ***                    |                |     |                          |                       |                   |
| S01032 | ダンプトラック運搬(特殊)                       |                | m3  |                          | 10,000                | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ダンプトラック運搬(特殊)                       |                |     | 時間の制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 土砂,4.0,1.0km以下,山0.45(平0.35)m3,無し,普通 |                |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        | 1)土質区分                              | 土砂             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|        | 2)運搬機械区分(t積級)                       | 4.0            |     |                          |                       |                   |
|        | 3)運搬距離                              | 1.0km以下        |     |                          |                       |                   |
|        | 4)積込機械区分                            | 山0.45(平0.35)m3 |     |                          |                       |                   |
|        | 5)DID区間                             | 無し             |     |                          |                       |                   |
|        | 6)路面条件                              | 普通             |     |                          |                       |                   |
| M03002 | ダンプトラック[モノド・デ・イェル]                  |                |     |                          |                       |                   |
|        | 4t積級                                | 0.280          | 供用日 | 8,310                    | 2,327                 |                   |
| W14062 | タイヤ消費費 (DT国産・普通・D)                  |                |     |                          |                       |                   |
|        | 積載重量 4.0 t 積                        | 0.280          | 供用日 | 421                      | 118                   |                   |
| P34029 | 軽油                                  |                |     |                          |                       |                   |
|        | バトール給油                              | 7.900          | L   | 138                      | 1,090                 |                   |
| R01022 | 運転手(一般)                             |                |     |                          |                       |                   |
|        |                                     | 0.240          | 人   | 22,440                   | 5,386                 |                   |
|        | 合 計                                 |                |     |                          | 8,921                 | 算出数量<br>10,000 m3 |
|        | 単 価                                 |                | m3  |                          | 892                   |                   |
|        | *** S 単 - 2号 ***                    |                |     |                          |                       |                   |
| S02115 | 据付工                                 |                | 人   |                          | 1,000                 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 据付工                                 |                |     | 時間の制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)労務コード                             | R03002         |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        | 2)労務単価算定区分                          | 基(B)           |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| R03002 | 据付工                                 |                |     |                          |                       |                   |
|        |                                     | 1.000          | 人   | 28,866                   | 28,866                |                   |
|        | 合 計                                 |                |     |                          | 28,866                | 算出数量<br>1,000 人   |
|        | 単 価                                 |                |     |                          | 28,866                |                   |
|        | *** S 単 - 3号 ***                    |                |     |                          |                       |                   |
| S02115 | 普通作業員                               |                | 人   |                          | 1,000                 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 普通作業員                               |                |     | 時間の制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)労務コード                             | R01003         |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        | 2)労務単価算定区分                          | 基(B)           |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| R01003 | 普通作業員                               |                |     |                          |                       |                   |
|        |                                     | 1.000          | 人   | 22,440                   | 22,440                |                   |
|        | 合 計                                 |                |     |                          | 22,440                | 算出数量<br>1,000 人   |
|        | 単 価                                 |                |     |                          | 22,440                |                   |
|        | *** S 単 - 4号 ***                    |                |     |                          |                       |                   |
| S02115 | 高級船員                                |                | 人   |                          | 1,000                 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 高級船員                                |                |     | 時間の制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)労務コード                             | R01072         |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        | 2)労務単価算定区分                          | 基(B)           |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| R01072 | 高級船員                                |                |     |                          |                       |                   |
|        |                                     | 1.000          | 人   | 30,396                   | 30,396                |                   |
|        | 合 計                                 |                |     |                          | 30,396                | 算出数量<br>1,000 人   |
|        | 単 価                                 |                |     |                          | 30,396                |                   |
|        | *** S 単 - 5号 ***                    |                |     |                          |                       |                   |
| S02115 | 普通船員                                |                | 人   |                          | 1,000                 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 普通船員                                |                |     | 時間の制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                                            | 数 量                        | 単 位 | 単 価                                 | 金 額                                  | 備 考             |
|--------|----------------------------------------------------------------|----------------------------|-----|-------------------------------------|--------------------------------------|-----------------|
|        | 1) 労務コード<br>2) 労務単価算定区分                                        | R01073<br>基(B)             |     | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0<br>深夜時間: 0.0 | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0<br>週休: 4週8休以上 |                 |
| R01073 | 普通船員                                                           | 1.000                      | 人   | 24,888                              | 24,888                               |                 |
|        | 合 計                                                            |                            |     |                                     | 24,888                               | 算出数量<br>1.000 人 |
|        | 単 価                                                            |                            |     |                                     | 24,888                               |                 |
|        | *** S 単 - 6号 ***                                               |                            |     |                                     |                                      |                 |
| S02115 | 潜水連絡員                                                          |                            | 人   |                                     | 1.000 人                              | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 潜水連絡員                                                          |                            |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0          | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし              |                 |
|        | 1) 労務コード<br>2) 労務単価算定区分                                        | R01083<br>基(B)             |     | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0<br>深夜時間: 0.0 | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0<br>週休: 4週8休以上 |                 |
| R01083 | 潜水連絡員                                                          | 1.000                      | 人   | 28,764                              | 28,764                               |                 |
|        | 合 計                                                            |                            |     |                                     | 28,764                               | 算出数量<br>1.000 人 |
|        | 単 価                                                            |                            |     |                                     | 28,764                               |                 |
|        | *** S 単 - 7号 ***                                               |                            |     |                                     |                                      |                 |
| S02115 | 潜水土                                                            |                            | 人   |                                     | 1.000 人                              | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 潜水土                                                            |                            |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0          | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし              |                 |
|        | 1) 労務コード<br>2) 労務単価算定区分                                        | R01082<br>基(B)             |     | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0<br>深夜時間: 0.0 | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0<br>週休: 4週8休以上 |                 |
| R01082 | 潜水土                                                            | 1.000                      | 人   | 39,984                              | 39,984                               |                 |
|        | 合 計                                                            |                            |     |                                     | 39,984                               | 算出数量<br>1.000 人 |
|        | 単 価                                                            |                            |     |                                     | 39,984                               |                 |
|        | *** S 単 - 8号 ***                                               |                            |     |                                     |                                      |                 |
| S02115 | 交通誘導警備員 B                                                      |                            | 人   |                                     | 1.000 人                              | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 交通誘導警備員 B                                                      |                            |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0          | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし              |                 |
|        | 1) 労務コード<br>2) 労務単価算定区分                                        | R01032<br>基(B)             |     | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0<br>深夜時間: 0.0 | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0<br>週休: 4週8休以上 |                 |
| R01032 | 交通誘導警備員 B                                                      | 1.000                      | 人   | 13,974                              | 13,974                               |                 |
|        | 合 計                                                            |                            |     |                                     | 13,974                               | 算出数量<br>1.000 人 |
|        | 単 価                                                            |                            |     |                                     | 13,974                               |                 |
|        | *** S 単 - 9号 ***                                               |                            |     |                                     |                                      |                 |
| S16004 | フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]                                 |                            | 日   |                                     | 1.000 日                              | 歩A<br>当たり算出     |
|        | フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]<br>フレンソルン(油圧伸縮ジブ型), 25ton吊り, なし |                            |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0          | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし              |                 |
|        | 1) 機械区分                                                        | フレンソルン(油圧伸縮ジブ型)<br>25ton吊り |     | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0<br>深夜時間: 0.0 | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0<br>週休: 4週8休以上 |                 |
|        | 2) 規格                                                          |                            |     |                                     |                                      |                 |
|        | 3) 運転1日当たり運転時間(T)                                              | 0.0                        |     |                                     |                                      |                 |
|        | 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)                                           | 0.00                       |     |                                     |                                      |                 |
|        | 5) 長期割引単価区分(賃料機械)                                              | なし                         |     |                                     |                                      |                 |
| F01086 | フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]<br>吊上能力25t吊                     | 1.000                      | 日   | 53,600                              | 53,600                               |                 |
|        | 合 計                                                            |                            |     |                                     | 53,600                               | 算出数量<br>1.000 日 |
|        | 単 価                                                            |                            | 日   |                                     | 53,600                               |                 |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                               | 数 量                  | 単位 | 単 価          | 金 額        | 備 考              |
|--------|-----------------------------------|----------------------|----|--------------|------------|------------------|
|        | *** S 単 - 10号 ***                 |                      |    |              |            |                  |
| S16004 | ﾌﾗﾒﾝｽｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] |                      | 日  |              | 1,000      | 歩 A<br>当たり算出     |
|        | ﾌﾗﾒﾝｽｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] |                      |    | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                  |
|        | ﾌﾗﾒﾝｽｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,なし   |                      |    | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                  |
|        | 1)機械区分                            | ﾌﾗﾒﾝｽｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) |    | 豪雪補正:なし      | 亜熱帯補正:なし   |                  |
|        | 2)規格                              | 16ton吊り              |    | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                  |
|        | 3)運転1日当たり運転時間(T)                  | 0.0                  |    | 深夜時間:0.0     | 週休:4週8休以上  |                  |
|        | 4)運転日に対する供用日の割合(YC)               | 0.00                 |    |              |            |                  |
|        | 5)長期割引単価区分(賃料機械)                  | なし                   |    |              |            |                  |
| F01084 | ﾌﾗﾒﾝｽｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] |                      |    |              |            |                  |
|        | 吊上能力16t吊                          | 1.000                | 日  | 47,900       | 47,900     |                  |
|        | 合 計                               |                      |    |              | 47,900     | 算出数量<br>1.000 日  |
|        | 単 価                               |                      | 日  |              | 47,900     |                  |
|        | *** S 単 - 11号 ***                 |                      |    |              |            |                  |
| S40001 | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                     |                      | kg |              | 1,000      | 歩 A<br>当たり算出     |
|        | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                     |                      |    | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                  |
|        | SS400 厚さ16mm,形鋼、平鋼,㏪-H 1,10       |                      |    | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                  |
|        | 1)材料(鋼材)コード                       | K01073               |    | 豪雪補正:なし      | 亜熱帯補正:なし   |                  |
|        | 2)材料規格                            | SS400 厚さ16mm         |    | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                  |
|        | 3)材料名                             | 形鋼、平鋼                |    | 深夜時間:0.0     | 週休:補正なし    |                  |
|        | 4)スクラップの該当品目                      | ㏪-H 1                |    |              |            |                  |
|        | 5)材料割増率(%)                        | 10.000               |    |              |            |                  |
| K01073 | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                     |                      |    |              |            |                  |
|        | SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000     | 1.000                | kg | 194          | 194        |                  |
|        | 合 計                               |                      |    |              | 194        | 算出数量<br>1.000 kg |
|        | 単 価                               |                      | kg |              | 194        |                  |
| K16141 | スクラップ<br>ヘビーH 1                   | 1.000                | kg | 41           | 41         |                  |
|        | *** S 単 - 12号 ***                 |                      |    |              |            |                  |
| S40001 | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                     |                      | kg |              | 1,000      | 歩 A<br>当たり算出     |
|        | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                     |                      |    | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                  |
|        | SS400 厚さ14mm,形鋼、平鋼,㏪-H 1,10       |                      |    | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                  |
|        | 1)材料(鋼材)コード                       | K01073               |    | 豪雪補正:なし      | 亜熱帯補正:なし   |                  |
|        | 2)材料規格                            | SS400 厚さ14mm         |    | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                  |
|        | 3)材料名                             | 形鋼、平鋼                |    | 深夜時間:0.0     | 週休:補正なし    |                  |
|        | 4)スクラップの該当品目                      | ㏪-H 1                |    |              |            |                  |
|        | 5)材料割増率(%)                        | 10.000               |    |              |            |                  |
| K01073 | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                     |                      |    |              |            |                  |
|        | SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000     | 1.000                | kg | 194          | 194        |                  |
|        | 合 計                               |                      |    |              | 194        | 算出数量<br>1.000 kg |
|        | 単 価                               |                      | kg |              | 194        |                  |
| K16141 | スクラップ<br>ヘビーH 1                   | 1.000                | kg | 41           | 41         |                  |
|        | *** S 単 - 13号 ***                 |                      |    |              |            |                  |
| S40001 | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                     |                      | kg |              | 1,000      | 歩 A<br>当たり算出     |
|        | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                     |                      |    | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                  |
|        | SS400 厚さ12mm,形鋼、平鋼,㏪-H 1,10       |                      |    | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                  |
|        | 1)材料(鋼材)コード                       | K01073               |    | 豪雪補正:なし      | 亜熱帯補正:なし   |                  |
|        | 2)材料規格                            | SS400 厚さ12mm         |    | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                  |
|        | 3)材料名                             | 形鋼、平鋼                |    | 深夜時間:0.0     | 週休:補正なし    |                  |
|        | 4)スクラップの該当品目                      | ㏪-H 1                |    |              |            |                  |
|        | 5)材料割増率(%)                        | 10.000               |    |              |            |                  |
| K01073 | 一般構造用圧延鋼板(厚板)                     |                      |    |              |            |                  |
|        | SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000     | 1.000                | kg | 194          | 194        |                  |
|        | 合 計                               |                      |    |              | 194        | 算出数量<br>1.000 kg |
|        | 単 価                               |                      | kg |              | 194        |                  |
| K16141 | スクラップ<br>ヘビーH 1                   | 1.000                | kg | 41           | 41         |                  |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                                      | 数 量            | 単位 | 単 価                        | 金 額                     | 備 考              |
|--------|----------------------------------------------------------|----------------|----|----------------------------|-------------------------|------------------|
|        | *** S 単 - 14号 ***                                        |                |    |                            |                         |                  |
| S40001 | 一般構造用圧延鋼板（厚板）                                            |                | kg |                            | 1.000                   | 歩 A 当たり算出        |
|        | 一般構造用圧延鋼板（厚板）<br>SS400 厚さ9mm, 形鋼、平鋼、 $\Delta$ - H 1 , 10 |                |    | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                  |
|        | 1) 材料(鋼材)コード                                             | K01072         |    | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                  |
|        | 2) 材料規格                                                  | SS400 厚さ9mm    |    | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                  |
|        | 3) 材料名                                                   | 形鋼、平鋼          |    | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                  |
|        | 4) スクラップの該当品目                                            | $\Delta$ - H 1 |    |                            |                         |                  |
|        | 5) 材料割増率(%)                                              | 10.000         |    |                            |                         |                  |
| K01072 | 一般構造用圧延鋼板（厚板）<br>SS400 厚さ8mm ~ 11mm 1500 W < 1829        | 1.000          | kg | 194                        | 194                     |                  |
|        | 合 計                                                      |                |    |                            | 194                     | 算出数量<br>1.000 kg |
|        | 単 価                                                      |                | kg |                            | 194                     |                  |
| K16141 | スクラップ<br>ヘビー H 1                                         | 1.000          | kg | 41                         | 41                      |                  |
|        |                                                          |                |    |                            |                         |                  |
|        | *** S 単 - 15号 ***                                        |                |    |                            |                         |                  |
| S40001 | ステンレス棒鋼                                                  |                | kg |                            | 1.000                   | 歩 A 当たり算出        |
|        | ステンレス棒鋼<br>SUS304 径55mm, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20            |                |    | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                  |
|        | 1) 材料(鋼材)コード                                             | K06062         |    | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                  |
|        | 2) 材料規格                                                  | SUS304 径55mm   |    | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                  |
|        | 3) 材料名                                                   | ステンレス棒鋼        |    | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                  |
|        | 4) スクラップの該当品目                                            | ステンレス新断        |    |                            |                         |                  |
|        | 5) 材料割増率(%)                                              | 20.000         |    |                            |                         |                  |
| K06062 | ステンレス棒鋼<br>SUS304 径25mm ~ 100mm                          | 1.000          | kg | 890                        | 890                     |                  |
|        | 合 計                                                      |                |    |                            | 890                     | 算出数量<br>1.000 kg |
|        | 単 価                                                      |                | kg |                            | 890                     |                  |
| K16144 | スクラップ<br>ステンレス新断                                         | 1.000          | kg | 159.50                     | 160                     |                  |
|        |                                                          |                |    |                            |                         |                  |
|        | *** S 単 - 16号 ***                                        |                |    |                            |                         |                  |
| S40001 | ステンレス鋼板                                                  |                | kg |                            | 1.000                   | 歩 A 当たり算出        |
|        | ステンレス鋼板<br>SUS304 厚さ3mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12            |                |    | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                  |
|        | 1) 材料(鋼材)コード                                             | K06024         |    | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                  |
|        | 2) 材料規格                                                  | SUS304 厚さ3mm   |    | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                  |
|        | 3) 材料名                                                   | ステンレス鋼板        |    | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                  |
|        | 4) スクラップの該当品目                                            | ステンレス新断        |    |                            |                         |                  |
|        | 5) 材料割増率(%)                                              | 12.000         |    |                            |                         |                  |
| K06024 | ステンレス鋼板<br>SUS304 厚さ3mm ~ 7mm                            | 1.000          | kg | 637                        | 637                     |                  |
|        | 合 計                                                      |                |    |                            | 637                     | 算出数量<br>1.000 kg |
|        | 単 価                                                      |                | kg |                            | 637                     |                  |
| K16144 | スクラップ<br>ステンレス新断                                         | 1.000          | kg | 159.50                     | 160                     |                  |
|        |                                                          |                |    |                            |                         |                  |
|        | *** S 単 - 17号 ***                                        |                |    |                            |                         |                  |
| S40001 | 一般構造用圧延鋼板（厚板）                                            |                | kg |                            | 1.000                   | 歩 A 当たり算出        |
|        | 一般構造用圧延鋼板（厚板）<br>SS400 厚さ8mm, 形鋼、平鋼、 $\Delta$ - H 1 , 10 |                |    | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                  |
|        | 1) 材料(鋼材)コード                                             | K01072         |    | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                  |
|        | 2) 材料規格                                                  | SS400 厚さ8mm    |    | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                  |
|        | 3) 材料名                                                   | 形鋼、平鋼          |    | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                  |
|        | 4) スクラップの該当品目                                            | $\Delta$ - H 1 |    |                            |                         |                  |
|        | 5) 材料割増率(%)                                              | 10.000         |    |                            |                         |                  |
| K01072 | 一般構造用圧延鋼板（厚板）<br>SS400 厚さ8mm ~ 11mm 1500 W < 1829        | 1.000          | kg | 194                        | 194                     |                  |
|        | 合 計                                                      |                |    |                            | 194                     | 算出数量<br>1.000 kg |
|        | 単 価                                                      |                | kg |                            | 194                     |                  |
| K16141 | スクラップ<br>ヘビー H 1                                         | 1.000          | kg | 41                         | 41                      |                  |

|     |                           |
|-----|---------------------------|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |

| コード    | 名 称                                            | 数 量           | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考              |
|--------|------------------------------------------------|---------------|----|--------------------------|-----------------------|------------------|
|        |                                                |               |    |                          |                       |                  |
|        | *** S 単 - 18号 ***                              |               |    |                          |                       |                  |
| S40001 | ステンレス鋼鋳鋼品                                      |               | kg |                          | 1.000 kg              | 歩 A<br>当たり算出     |
|        | ステンレス鋼鋳鋼品<br>SCS13、ｽﾚｽ鋳鋼、鋼ｸﾞﾗｲ粉 A、20           |               |    | 時間的制約：なし<br>夜間制約作業時間：0.0 | 制約作業時間：0.0<br>冬期補正：なし |                  |
|        | 1)材料(鋼材)コード                                    | K06323        |    | 豪雪補正：なし                  | 亜熱帯補正：なし              |                  |
|        | 2)材料規格                                         | SCS13         |    | 基本給時間：8.0                | 超勤時間：0.0              |                  |
|        | 3)材料名                                          | ｽﾚｽ鋳鋼         |    | 深夜時間：0.0                 | 週休：補正なし               |                  |
|        | 4)スクラップの該当品目                                   | 鋼ｸﾞﾗｲ粉 A      |    |                          |                       |                  |
|        | 5)材料割増率(%)                                     | 20.000        |    |                          |                       |                  |
| K06323 | ステンレス鋼鋳鋼品<br>SCS13                             | 1.000         | kg | 3,475                    | 3,475                 |                  |
|        | 合 計                                            |               |    |                          | 3,475                 | 算出数量<br>1.000 kg |
|        | 単 価                                            |               | kg |                          | 3,475                 |                  |
| K16142 | スクラップ<br>鋼ｸﾞﾗｲ粉 A                              | 1.000         | kg | 35.50                    | 36                    |                  |
|        |                                                |               |    |                          |                       |                  |
|        | *** S 単 - 19号 ***                              |               |    |                          |                       |                  |
| S40001 | 一般構造用圧延鋼板（厚板）                                  |               | kg |                          | 1.000 kg              | 歩 A<br>当たり算出     |
|        | 一般構造用圧延鋼板（厚板）<br>SS400 厚さ6.0mm、形鋼、平鋼、A'-H 1、10 |               |    | 時間的制約：なし<br>夜間制約作業時間：0.0 | 制約作業時間：0.0<br>冬期補正：なし |                  |
|        | 1)材料(鋼材)コード                                    | K01071        |    | 豪雪補正：なし                  | 亜熱帯補正：なし              |                  |
|        | 2)材料規格                                         | SS400 厚さ6.0mm |    | 基本給時間：8.0                | 超勤時間：0.0              |                  |
|        | 3)材料名                                          | 形鋼、平鋼         |    | 深夜時間：0.0                 | 週休：補正なし               |                  |
|        | 4)スクラップの該当品目                                   | A'-H 1        |    |                          |                       |                  |
|        | 5)材料割増率(%)                                     | 10.000        |    |                          |                       |                  |
| K01071 | 一般構造用圧延鋼板（厚板）<br>SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000     | 1.000         | kg | 197                      | 197                   |                  |
|        | 合 計                                            |               |    |                          | 197                   | 算出数量<br>1.000 kg |
|        | 単 価                                            |               | kg |                          | 197                   |                  |
| K16141 | スクラップ<br>ヘビー H 1                               | 1.000         | kg | 41                       | 41                    |                  |
|        |                                                |               |    |                          |                       |                  |
|        | *** S 単 - 20号 ***                              |               |    |                          |                       |                  |
| S40001 | 一般構造用圧延棒鋼                                      |               | kg |                          | 1.000 kg              | 歩 A<br>当たり算出     |
|        | 一般構造用圧延棒鋼<br>SS400 径75mm、形鋼、平鋼、A'-H 1、10       |               |    | 時間的制約：なし<br>夜間制約作業時間：0.0 | 制約作業時間：0.0<br>冬期補正：なし |                  |
|        | 1)材料(鋼材)コード                                    | K01005        |    | 豪雪補正：なし                  | 亜熱帯補正：なし              |                  |
|        | 2)材料規格                                         | SS400 径75mm   |    | 基本給時間：8.0                | 超勤時間：0.0              |                  |
|        | 3)材料名                                          | 形鋼、平鋼         |    | 深夜時間：0.0                 | 週休：補正なし               |                  |
|        | 4)スクラップの該当品目                                   | A'-H 1        |    |                          |                       |                  |
|        | 5)材料割増率(%)                                     | 10.000        |    |                          |                       |                  |
| K01005 | 一般構造用圧延棒鋼<br>SS400 径50mm～75mm                  | 1.000         | kg | 169                      | 169                   |                  |
|        | 合 計                                            |               |    |                          | 169                   | 算出数量<br>1.000 kg |
|        | 単 価                                            |               | kg |                          | 169                   |                  |
| K16141 | スクラップ<br>ヘビー H 1                               | 1.000         | kg | 41                       | 41                    |                  |
|        |                                                |               |    |                          |                       |                  |
|        | *** S 単 - 21号 ***                              |               |    |                          |                       |                  |
| S40001 | ステンレス鋼板                                        |               | kg |                          | 1.000 kg              | 歩 A<br>当たり算出     |
|        | ステンレス鋼板<br>SUS304 厚さ3mm、ｽﾚｽ形鋼、ｽﾚｽ平鋼、ｽﾚｽ新断、10   |               |    | 時間的制約：なし<br>夜間制約作業時間：0.0 | 制約作業時間：0.0<br>冬期補正：なし |                  |
|        | 1)材料(鋼材)コード                                    | K06024        |    | 豪雪補正：なし                  | 亜熱帯補正：なし              |                  |
|        | 2)材料規格                                         | SUS304 厚さ3mm  |    | 基本給時間：8.0                | 超勤時間：0.0              |                  |
|        | 3)材料名                                          | ｽﾚｽ形鋼、ｽﾚｽ平鋼   |    | 深夜時間：0.0                 | 週休：補正なし               |                  |
|        | 4)スクラップの該当品目                                   | ｽﾚｽ新断         |    |                          |                       |                  |
|        | 5)材料割増率(%)                                     | 10.000        |    |                          |                       |                  |
| K06024 | ステンレス鋼板<br>SUS304 厚さ3mm～7mm                    | 1.000         | kg | 628                      | 628                   |                  |
|        | 合 計                                            |               |    |                          | 628                   | 算出数量<br>1.000 kg |
|        | 単 価                                            |               | kg |                          | 628                   |                  |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                           | 数 量          | 単 位 | 単 価                        | 金 額                     | 備 考          |
|--------|-----------------------------------------------|--------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------|
| K16144 | スクラップ<br>ステンレス新断                              | 1.000        | kg  | 159.50                     | 160                     |              |
|        |                                               |              |     |                            |                         |              |
|        | *** S 単 - 22号 ***                             |              |     |                            |                         |              |
| S40001 | ステンレス棒鋼                                       |              | kg  |                            | 1.000 kg                | 歩 A<br>当たり算出 |
|        | ステンレス棒鋼<br>SUS304 径45mm, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20 |              |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |              |
|        | 1) 材料(鋼材)コード                                  | K06062       |     | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |              |
|        | 2) 材料規格                                       | SUS304 径45mm |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |              |
|        | 3) 材料名                                        | ステンレス棒鋼      |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |              |
|        | 4) スクラップの該当品目                                 | ステンレス新断      |     |                            |                         |              |
|        | 5) 材料割増率(%)                                   | 20.000       |     |                            |                         |              |
| K06062 | ステンレス棒鋼<br>SUS304 径25mm ~ 100mm               | 1.000        | kg  | 890                        | 890                     |              |
|        |                                               |              |     |                            |                         | 算出数量         |
|        | 合 計                                           |              |     |                            | 890                     | 1.000 kg     |
|        | 単 価                                           |              | kg  |                            | 890                     |              |
| K16144 | スクラップ<br>ステンレス新断                              | 1.000        | kg  | 159.50                     | 160                     |              |
|        |                                               |              |     |                            |                         |              |
|        | *** S 単 - 23号 ***                             |              |     |                            |                         |              |
| S40001 | ステンレス鋼鋳鋼品                                     |              | kg  |                            | 1.000 kg                | 歩 A<br>当たり算出 |
|        | ステンレス鋼鋳鋼品<br>SCS13, 鋳鋼, 鋼ダライ粉 A, 30           |              |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |              |
|        | 1) 材料(鋼材)コード                                  | K06323       |     | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |              |
|        | 2) 材料規格                                       | SCS13        |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |              |
|        | 3) 材料名                                        | 鋳鋼           |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |              |
|        | 4) スクラップの該当品目                                 | 鋼ダライ粉 A      |     |                            |                         |              |
|        | 5) 材料割増率(%)                                   | 30.000       |     |                            |                         |              |
| K06323 | ステンレス鋼鋳鋼品<br>SCS13                            | 1.000        | kg  | 3,763                      | 3,763                   |              |
|        |                                               |              |     |                            |                         | 算出数量         |
|        | 合 計                                           |              |     |                            | 3,763                   | 1.000 kg     |
|        | 単 価                                           |              | kg  |                            | 3,763                   |              |
| K16142 | スクラップ<br>鋼ダライ粉 A                              | 1.000        | kg  | 35.50                      | 36                      |              |
|        |                                               |              |     |                            |                         |              |
|        | *** S 単 - 24号 ***                             |              |     |                            |                         |              |
| S40001 | ステンレス棒鋼                                       |              | kg  |                            | 1.000 kg                | 歩 A<br>当たり算出 |
|        | ステンレス棒鋼<br>SUS304 径40mm, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20 |              |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |              |
|        | 1) 材料(鋼材)コード                                  | K06062       |     | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |              |
|        | 2) 材料規格                                       | SUS304 径40mm |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |              |
|        | 3) 材料名                                        | ステンレス棒鋼      |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |              |
|        | 4) スクラップの該当品目                                 | ステンレス新断      |     |                            |                         |              |
|        | 5) 材料割増率(%)                                   | 20.000       |     |                            |                         |              |
| K06062 | ステンレス棒鋼<br>SUS304 径25mm ~ 100mm               | 1.000        | kg  | 890                        | 890                     |              |
|        |                                               |              |     |                            |                         | 算出数量         |
|        | 合 計                                           |              |     |                            | 890                     | 1.000 kg     |
|        | 単 価                                           |              | kg  |                            | 890                     |              |
| K16144 | スクラップ<br>ステンレス新断                              | 1.000        | kg  | 159.50                     | 160                     |              |
|        |                                               |              |     |                            |                         |              |
|        | *** S 単 - 25号 ***                             |              |     |                            |                         |              |
| S40001 | ステンレス棒鋼                                       |              | kg  |                            | 1.000 kg                | 歩 A<br>当たり算出 |
|        | ステンレス棒鋼<br>SUS304 径65mm, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20 |              |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |              |
|        | 1) 材料(鋼材)コード                                  | K06062       |     | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |              |
|        | 2) 材料規格                                       | SUS304 径65mm |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |              |
|        | 3) 材料名                                        | ステンレス棒鋼      |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |              |
|        | 4) スクラップの該当品目                                 | ステンレス新断      |     |                            |                         |              |
|        | 5) 材料割増率(%)                                   | 20.000       |     |                            |                         |              |
| K06062 | ステンレス棒鋼<br>SUS304 径25mm ~ 100mm               | 1.000        | kg  | 890                        | 890                     |              |
|        |                                               |              |     |                            |                         | 算出数量         |
|        | 合 計                                           |              |     |                            | 890                     | 1.000 kg     |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                                                  | 数 量                   | 単 位 | 単 価                        | 金 額                     | 備 考              |
|--------|----------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----|----------------------------|-------------------------|------------------|
|        | 単 価                                                                  |                       | kg  |                            | 890                     |                  |
| K16144 | スクラップ<br>ステンレス新断                                                     | 1.000                 | kg  | 159.50                     | 160                     |                  |
|        |                                                                      |                       |     |                            |                         |                  |
|        | *** S 単 - 26号 ***                                                    |                       |     |                            |                         |                  |
| S40001 | 一般構造用平鋼                                                              |                       | kg  |                            | 1.000                   | 歩 A<br>当たり算出     |
|        | 一般構造用平鋼<br>SS400 9mm×50～75mm, 形鋼、平鋼、 $\phi$ 11, 10                   |                       |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                  |
|        | 1) 材料(鋼材)コード                                                         | K01325                |     | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                  |
|        | 2) 材料規格                                                              | SS400 9mm×50～75mm     |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                  |
|        | 3) 材料名                                                               | 形鋼、平鋼                 |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                  |
|        | 4) スクラップの該当品目                                                        | $\phi$ 11-H 1         |     |                            |                         |                  |
|        | 5) 材料割増率(%)                                                          | 10.000                |     |                            |                         |                  |
| K01325 | 一般構造用平鋼<br>SS400 9mm×50～75mm                                         | 1.000                 | kg  | 143                        | 143                     |                  |
|        | 合 計                                                                  |                       |     |                            | 143                     | 算出数量<br>1.000 kg |
|        | 単 価                                                                  |                       | kg  |                            | 143                     |                  |
| K16141 | スクラップ<br>ヘビー H 1                                                     | 1.000                 | kg  | 41                         | 41                      |                  |
|        |                                                                      |                       |     |                            |                         |                  |
|        | *** S 単 - 27号 ***                                                    |                       |     |                            |                         |                  |
| S40001 | 一般構造用圧延棒鋼                                                            |                       | kg  |                            | 1.000                   | 歩 A<br>当たり算出     |
|        | 一般構造用圧延棒鋼<br>SS400 径16mm～25mm, 棒鋼, 鋼ダライ粉 A, 20                       |                       |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                  |
|        | 1) 材料(鋼材)コード                                                         | K01003                |     | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                  |
|        | 2) 材料規格                                                              | SS400 径16mm～25mm      |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                  |
|        | 3) 材料名                                                               | 棒鋼                    |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                  |
|        | 4) スクラップの該当品目                                                        | 鋼ダライ粉 A               |     |                            |                         |                  |
|        | 5) 材料割増率(%)                                                          | 20.000                |     |                            |                         |                  |
| K01003 | 一般構造用圧延棒鋼<br>SS400 径16mm～25mm                                        | 1.000                 | kg  | 161                        | 161                     |                  |
|        | 合 計                                                                  |                       |     |                            | 161                     | 算出数量<br>1.000 kg |
|        | 単 価                                                                  |                       | kg  |                            | 161                     |                  |
| K16142 | スクラップ<br>鋼ダライ粉 A                                                     | 1.000                 | kg  | 35.50                      | 36                      |                  |
|        |                                                                      |                       |     |                            |                         |                  |
|        | *** S 単 - 28号 ***                                                    |                       |     |                            |                         |                  |
| S40001 | 配管用炭素鋼鋼管                                                             |                       | kg  |                            | 1.000                   | 歩 A<br>当たり算出     |
|        | 配管用炭素鋼鋼管<br>SGP (黒管ねじなし) 32A以下, 棒鋼, 鋼ダライ粉 A, 20                      |                       |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                  |
|        | 1) 材料(鋼材)コード                                                         | K13071                |     | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                  |
|        | 2) 材料規格                                                              | SGP (黒管ねじなし) 32A以下    |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                  |
|        | 3) 材料名                                                               | 棒鋼                    |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                  |
|        | 4) スクラップの該当品目                                                        | 鋼ダライ粉 A               |     |                            |                         |                  |
|        | 5) 材料割増率(%)                                                          | 20.000                |     |                            |                         |                  |
| K13071 | 配管用炭素鋼鋼管<br>SGP (黒管ねじなし) 32A以下                                       | 1.000                 | kg  | 274                        | 274                     |                  |
|        | 合 計                                                                  |                       |     |                            | 274                     | 算出数量<br>1.000 kg |
|        | 単 価                                                                  |                       | kg  |                            | 274                     |                  |
| K16142 | スクラップ<br>鋼ダライ粉 A                                                     | 1.000                 | kg  | 35.50                      | 36                      |                  |
|        |                                                                      |                       |     |                            |                         |                  |
|        | *** S 単 - 29号 ***                                                    |                       |     |                            |                         |                  |
| S40001 | 一般構造用圧延鋼板 (厚板)                                                       |                       | kg  |                            | 1.000                   | 歩 A<br>当たり算出     |
|        | 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829, 形鋼、平鋼、 $\phi$ 11, 10 |                       |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                  |
|        | 1) 材料(鋼材)コード                                                         | K01072                |     | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                  |
|        | 2) 材料規格                                                              | SS400 厚さ8mm～11mm 1500 |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                  |
|        | 3) 材料名                                                               | 形鋼、平鋼                 |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                  |
|        | 4) スクラップの該当品目                                                        | $\phi$ 11-H 1         |     |                            |                         |                  |
|        | 5) 材料割増率(%)                                                          | 10.000                |     |                            |                         |                  |
| K01072 | 一般構造用圧延鋼板 (厚板)<br>SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829                       | 1.000                 | kg  | 194                        | 194                     |                  |

|     |                           |  |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                     | 数 量                           | 単 位            | 単 価                              | 金 額                             | 備 考               |
|--------|-----------------------------------------|-------------------------------|----------------|----------------------------------|---------------------------------|-------------------|
|        | 合 計                                     |                               |                |                                  | 194                             | 算出数量<br>1.000 kg  |
|        | 単 価                                     |                               | kg             |                                  | 194                             |                   |
| K16141 | スクラップ<br>ヘビーH 1                         | 1.000                         | kg             | 41                               | 41                              |                   |
|        | *** S 単 - 30号 ***                       |                               |                |                                  |                                 |                   |
| S40006 | オイルスペアリング                               |                               | 個              |                                  | 1.000 各単位                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        | オイルスペアリング<br>500SPL Φ70-Φ50×70          |                               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格                      | K96001<br>500SPL Φ70-Φ50×70   |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96001 | オイルスペアリング<br>500SPL Φ70-Φ50×70          | 1.000                         | 個              |                                  | 42,000                          |                   |
|        | 合 計                                     |                               |                |                                  | 42,000                          | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                     |                               |                |                                  | 42,000                          |                   |
|        | *** S 単 - 31号 ***                       |                               |                |                                  |                                 |                   |
| S40006 | オイルスペアリング                               |                               | 個              |                                  | 1.000 各単位                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        | オイルスペアリング<br>500SPL Φ60-Φ45.5×45        |                               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格                      | K96002<br>500SPL Φ60-Φ45.5×45 |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96002 | オイルスペアリング<br>500SPL Φ60-Φ45.5×45        | 1.000                         | 個              |                                  | 24,000                          |                   |
|        | 合 計                                     |                               |                |                                  | 24,000                          | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                     |                               |                |                                  | 24,000                          |                   |
|        | *** S 単 - 32号 ***                       |                               |                |                                  |                                 |                   |
| S40006 | オイルスペアリング                               |                               | 個              |                                  | 1.000 各単位                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        | オイルスペアリング<br>500SPL Φ50-Φ40.5×40        |                               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格                      | K96003<br>500SPL Φ50-Φ40.5×40 |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96003 | オイルスペアリング<br>500SPL Φ50-Φ40.5×40        | 1.000                         | 個              |                                  | 13,500                          |                   |
|        | 合 計                                     |                               |                |                                  | 13,500                          | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                     |                               |                |                                  | 13,500                          |                   |
|        | *** S 単 - 33号 ***                       |                               |                |                                  |                                 |                   |
| S40013 | ステンレスボルト・ナット                            |                               | kg             |                                  | 1.000 各単位                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ステンレスボルト・ナット<br>SUS304                  |                               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格                      | K35021<br>SUS304              |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K35021 | ステンレスボルト・ナット<br>SUS304                  | 1.000                         | kg             |                                  | 1,520                           |                   |
|        | 合 計                                     |                               |                |                                  | 1,520                           | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                     |                               |                |                                  | 1,520                           |                   |
|        | *** S 単 - 34号 ***                       |                               |                |                                  |                                 |                   |
| S40025 | 工場素地調整                                  |                               | m <sup>2</sup> |                                  | 100.000 m <sup>2</sup>          | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場<br>跡キジツソリツパライマ(有機) |                               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                         | 数 量                             | 単位             | 単 価                                 | 金 額                                  | 備 考                            |
|--------|---------------------------------------------|---------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------|
|        | 1) 素地調整区分<br>2) 製品プラスチックプライマー区分             | 1 種(製品)<br>1 球 キンクリッチプライマー(有機)  |                | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0<br>深夜時間: 0.0 | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0<br>週休: 補正なし   |                                |
| K78003 | ケレン材料<br>(ショット)                             | 60.000                          | kg             | 225                                 | 13,500                               |                                |
| R01053 | 橋りょう塗装工<br>(素地調整)                           | 5.500                           | 人              | 32,100                              | 176,550                              |                                |
| K78101 | ジンクリッチプライマー<br>有機系                          | 20.000                          | kg             | 1,380                               | 27,600                               |                                |
| K78592 | シンナー<br>ジンクリッチプライマー用(有機)                    | 1.800                           | kg             | 665                                 | 1,197                                |                                |
| R01053 | 橋りょう塗装工<br>(プライマー)                          | 1.400                           | 人              | 32,100                              | 44,940                               |                                |
|        | 合 計                                         |                                 |                |                                     | 263,787                              | 算出数量<br>100.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単 価                                         |                                 | m <sup>2</sup> |                                     | 2,638                                |                                |
|        | *** S 単 - 35号 ***                           |                                 |                |                                     |                                      |                                |
| S40026 | 工場塗装                                        |                                 | m <sup>2</sup> |                                     | 100.000 m <sup>2</sup>               | 歩 A<br>当たり算出                   |
|        | 塗装費(水門設備)工場【積上】<br>エポキシ樹脂系, 赤系              |                                 |                | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0          | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし              |                                |
|        | 1) 塗装仕様区分<br>2) 色区分                         | エポキシ樹脂系<br>赤系                   |                | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0<br>深夜時間: 0.0 | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0<br>週休: 補正なし   |                                |
| K78351 | エポキシ樹脂系塗料<br>下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)            | 50.000                          | kg             | 1,500                               | 75,000                               |                                |
| K78598 | シンナー<br>エポキシ樹脂塗料用                           | 4.500                           | kg             | 666                                 | 2,997                                |                                |
| K78351 | エポキシ樹脂系塗料<br>下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)            | 50.000                          | kg             | 1,500                               | 75,000                               |                                |
| K78598 | シンナー<br>エポキシ樹脂塗料用                           | 4.500                           | kg             | 666                                 | 2,997                                |                                |
| K78352 | エポキシ樹脂系塗料<br>中塗用(赤系)                        | 22.000                          | kg             | 2,510                               | 55,220                               |                                |
| K78598 | シンナー<br>エポキシ樹脂塗料用                           | 2.000                           | kg             | 666                                 | 1,332                                |                                |
| K78355 | エポキシ樹脂系塗料<br>上塗用(赤系)                        | 20.000                          | kg             | 2,510                               | 50,200                               |                                |
| K78598 | シンナー<br>エポキシ樹脂塗料用                           | 1.800                           | kg             | 666                                 | 1,199                                |                                |
| R01053 | 橋りょう塗装工                                     | 5.600                           | 人              | 32,100                              | 179,760                              |                                |
|        | 合 計                                         |                                 |                |                                     | 443,705                              | 算出数量<br>100.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単 価                                         |                                 | m <sup>2</sup> |                                     | 4,437                                |                                |
|        | *** S 単 - 36号 ***                           |                                 |                |                                     |                                      |                                |
| S41040 | 輸送費(修繕工事)                                   |                                 | 式              |                                     | 1.000 式                              | 歩 A<br>当たり算出                   |
|        | 輸送費(修繕工事)<br>鋼製付属設備, 2.71ton, 682km         |                                 |                | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0          | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし              |                                |
|        | 1) 工種区分<br>2) 対象要素(x)の数量<br>3) 想定輸送距離(D)の数量 | 鋼製付属設備<br>2.700ton<br>682.000km |                | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0<br>深夜時間: 0.0 | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0<br>週休: 4週8休以上 |                                |
| K79213 | 輸送費                                         | 1.000                           | 式              | 107,000                             | 107,000                              |                                |
|        | 合 計                                         |                                 |                |                                     | 107,000                              | 算出数量<br>1.000 式                |
|        | 単 価                                         |                                 |                |                                     | 107,000                              |                                |
|        | *** S 単 - 37号 ***                           |                                 |                |                                     |                                      |                                |
| S41040 | 輸送費(修繕工事)                                   |                                 | 式              |                                     | 1.000 式                              | 歩 A<br>当たり算出                   |
|        | 輸送費(修繕工事)<br>鋼製付属設備, 0.74ton, 682km         |                                 |                | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0          | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし              |                                |
|        | 1) 工種区分<br>2) 対象要素(x)の数量<br>3) 想定輸送距離(D)の数量 | 鋼製付属設備<br>0.740ton<br>682.000km |                | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0<br>深夜時間: 0.0 | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0<br>週休: 4週8休以上 |                                |
| K79213 | 輸送費                                         | 1.000                           | 式              | 62,000                              | 62,000                               |                                |
|        | 合 計                                         |                                 |                |                                     | 62,000                               | 算出数量<br>1.000 式                |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                                                        | 数 量              | 単位             | 単 価                        | 金 額                     | 備 考                          |
|--------|----------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|----------------------------|-------------------------|------------------------------|
|        | 単 価                                                                        |                  |                |                            | 62,000                  |                              |
|        |                                                                            |                  |                |                            |                         |                              |
|        | *** S 単 - 38号 ***                                                          |                  |                |                            |                         |                              |
| S43045 | 【清掃・水洗い 素地調整(鋼橋塗替塗装)】                                                      |                  | m <sup>2</sup> |                            | 1,000 m <sup>2</sup>    | 歩A<br>当たり算出                  |
|        | 【清掃・水洗い 素地調整(鋼橋塗替塗装)】<br>清掃・水洗い, 清掃・水洗い, 一般鋼橋, 補正しない, 昼 制約なし               |                  |                | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                              |
|        | 1) 区分                                                                      | 清掃・水洗い           |                | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                              |
|        | 2) 規格・仕様区分                                                                 | 清掃・水洗い           |                | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                              |
|        | 3) 施工区分                                                                    | 一般鋼橋             |                | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                              |
|        | 4) 箱桁構造の密閉部(K1)                                                            | 補正しない            |                |                            |                         |                              |
|        | 5) 作業制約区分                                                                  | 昼 制約なし           |                |                            |                         |                              |
| A78191 | 橋梁塗装工 塗替塗装<br>清掃水洗い 機労 昼 制約無                                               | 1.000            | m <sup>2</sup> | 150                        | 150                     |                              |
|        | 合 計                                                                        |                  |                |                            | 150                     | 算出数量<br>1.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単 価                                                                        |                  | m <sup>2</sup> |                            | 150                     |                              |
|        |                                                                            |                  |                |                            |                         |                              |
|        | *** S 単 - 39号 ***                                                          |                  |                |                            |                         |                              |
| S43045 | 【清掃・水洗い 素地調整(鋼橋塗替塗装)】                                                      |                  | m <sup>2</sup> |                            | 1,000 m <sup>2</sup>    | 歩A<br>当たり算出                  |
|        | 【清掃・水洗い 素地調整(鋼橋塗替塗装)】<br>素地調整, 3種ケレンB, 一般鋼橋, 補正しない, 昼 制約なし                 |                  |                | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                              |
|        | 1) 区分                                                                      | 素地調整             |                | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                              |
|        | 2) 規格・仕様区分                                                                 | 3種ケレンB           |                | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                              |
|        | 3) 施工区分                                                                    | 一般鋼橋             |                | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                              |
|        | 4) 箱桁構造の密閉部(K1)                                                            | 補正しない            |                |                            |                         |                              |
|        | 5) 作業制約区分                                                                  | 昼 制約なし           |                |                            |                         |                              |
| A78210 | 橋梁塗装工 塗替塗装 素地調整<br>3種ケレンB 機労材 昼 制約無                                        | 1.000            | m <sup>2</sup> | 1,140                      | 1,140                   |                              |
|        | 合 計                                                                        |                  |                |                            | 1,140                   | 算出数量<br>1.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単 価                                                                        |                  | m <sup>2</sup> |                            | 1,140                   |                              |
|        |                                                                            |                  |                |                            |                         |                              |
|        | *** S 単 - 40号 ***                                                          |                  |                |                            |                         |                              |
| S43045 | 【清掃・水洗い 素地調整(鋼橋塗替塗装)】                                                      |                  | m <sup>2</sup> |                            | 1,000 m <sup>2</sup>    | 歩A<br>当たり算出                  |
|        | 【清掃・水洗い 素地調整(鋼橋塗替塗装)】<br>素地調整, 研削材及びケレンかす回収・積込工, 箱桁構造の密閉部,<br>補正する, 昼 制約なし |                  |                | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                              |
|        | 1) 区分                                                                      | 素地調整             |                | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                              |
|        | 2) 規格・仕様区分                                                                 | 研削材及びケレンかす回収・積込工 |                | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                              |
|        | 3) 施工区分                                                                    | 箱桁構造の密閉部         |                | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                              |
|        | 4) 箱桁構造の密閉部(K1)                                                            | 補正する             |                |                            |                         |                              |
|        | 5) 作業制約区分                                                                  | 昼 制約なし           |                |                            |                         |                              |
| A78219 | 橋梁塗装工 塗替塗装 素地調整<br>研削材及びケレンかす 機労 昼 制約無                                     | 1.000            | m <sup>2</sup> | 5,116                      | 5,116                   |                              |
|        | 合 計                                                                        |                  |                |                            | 5,116                   | 算出数量<br>1.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単 価                                                                        |                  | m <sup>2</sup> |                            | 5,116                   |                              |
|        |                                                                            |                  |                |                            |                         |                              |
|        | *** S 単 - 41号 ***                                                          |                  |                |                            |                         |                              |
| S43047 | 【塗装作業(鋼橋塗替塗装)】                                                             |                  | m <sup>2</sup> |                            | 1,000 m <sup>2</sup>    | 歩A<br>当たり算出                  |
|        | 【塗装作業(鋼橋塗替塗装)】<br>Rd- 塗装系, 一般鋼橋, 補正しない, 昼 制約なし                             |                  |                | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                              |
|        | 1) 塗装仕様区分                                                                  | Rd- 塗装系          |                | 豪雪補正: なし                   | 亜熱帯補正: なし               |                              |
|        | 3) 施工区分                                                                    | 一般鋼橋             |                | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                              |
|        | 4) 箱桁構造の密閉部(K1)                                                            | 補正しない            |                | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                              |
|        | 5) 作業制約区分                                                                  | 昼 制約なし           |                |                            |                         |                              |
| A78261 | 橋梁塗装工 塗替塗装 下塗 変性エポキシ樹脂塗料<br>3 0 0 × 2 層 機労材 昼 制約無                          | 1.000            | m <sup>2</sup> | 3,259                      | 3,259                   |                              |
|        | 合 計                                                                        |                  |                |                            | 3,259                   | 算出数量<br>1.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単 価                                                                        |                  | m <sup>2</sup> |                            | 3,259                   |                              |
|        |                                                                            |                  |                |                            |                         |                              |
|        | *** S 単 - 42号 ***                                                          |                  |                |                            |                         |                              |

近畿農政局

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                             | 数 量                    | 単位 | 単 価                        | 金 額                     | 備 考             |
|--------|-------------------------------------------------|------------------------|----|----------------------------|-------------------------|-----------------|
|        | *** X単 - 1号 ***                                 |                        |    |                            |                         |                 |
| X40001 | 補助材料費(製作)                                       |                        | 式  |                            | 1,000 式                 | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 補助材料費(製作)<br>鋼製付属設備, 6.5%                       |                        |    | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                 |
|        | 1) 工種区分<br>2) 製作補助材料費率(Y)                       | 鋼製付属設備<br>6.500%       |    | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0     | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                 |
|        | 3) 工種区分の名称<br>4) 主要部材費金額小計(円)<br>5) 副部材費金額小計(円) | 352,199,000円<br>0.000円 |    | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                 |
| K79351 | 製作補助材料費                                         | 0.065                  | 式  | 352,199                    | 22,893                  |                 |
|        | 合 計                                             |                        |    |                            | 22,893                  | 算出数量<br>1,000 式 |
|        | 単 価                                             |                        | 式  |                            | 22,893                  |                 |
|        |                                                 |                        |    |                            |                         |                 |
|        | *** X単 - 2号 ***                                 |                        |    |                            |                         |                 |
| X40001 | 補助材料費(製作)                                       |                        | 式  |                            | 1,000 式                 | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 補助材料費(製作)<br>鋼製付属設備, 6.5%                       |                        |    | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                 |
|        | 1) 工種区分<br>2) 製作補助材料費率(Y)                       | 鋼製付属設備<br>6.500%       |    | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0     | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                 |
|        | 3) 工種区分の名称<br>4) 主要部材費金額小計(円)<br>5) 副部材費金額小計(円) | 89,968,000円<br>0.000円  |    | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                 |
| K79351 | 製作補助材料費                                         | 0.065                  | 式  | 89,968                     | 5,848                   |                 |
|        | 合 計                                             |                        |    |                            | 5,848                   | 算出数量<br>1,000 式 |
|        | 単 価                                             |                        | 式  |                            | 5,848                   |                 |
|        |                                                 |                        |    |                            |                         |                 |
|        | *** X単 - 3号 ***                                 |                        |    |                            |                         |                 |
| X40001 | 補助材料費(製作)                                       |                        | 式  |                            | 1,000 式                 | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 補助材料費(製作)<br>鋼製付属設備, 6.5%                       |                        |    | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                 |
|        | 1) 工種区分<br>2) 製作補助材料費率(Y)                       | 鋼製付属設備<br>6.500%       |    | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0     | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                 |
|        | 3) 工種区分の名称<br>4) 主要部材費金額小計(円)<br>5) 副部材費金額小計(円) | 46,898,000円<br>0.000円  |    | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                 |
| K79351 | 製作補助材料費                                         | 0.065                  | 式  | 46,898                     | 3,048                   |                 |
|        | 合 計                                             |                        |    |                            | 3,048                   | 算出数量<br>1,000 式 |
|        | 単 価                                             |                        | 式  |                            | 3,048                   |                 |
|        |                                                 |                        |    |                            |                         |                 |
|        | *** X単 - 4号 ***                                 |                        |    |                            |                         |                 |
| X40001 | 補助材料費(製作)                                       |                        | 式  |                            | 1,000 式                 | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 補助材料費(製作)<br>鋼製付属設備, 13%                        |                        |    | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                 |
|        | 1) 工種区分<br>2) 製作補助材料費率(Y)                       | 鋼製付属設備<br>13.000%      |    | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0     | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                 |
|        | 3) 工種区分の名称<br>4) 主要部材費金額小計(円)<br>5) 副部材費金額小計(円) | 198,300,000円<br>0.000円 |    | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                 |
| K79351 | 製作補助材料費                                         | 0.130                  | 式  | 198,300                    | 25,779                  |                 |
|        | 合 計                                             |                        |    |                            | 25,779                  | 算出数量<br>1,000 式 |
|        | 単 価                                             |                        | 式  |                            | 25,779                  |                 |
|        |                                                 |                        |    |                            |                         |                 |
|        | *** X単 - 5号 ***                                 |                        |    |                            |                         |                 |
| X40001 | 補助材料費(製作)                                       |                        | 式  |                            | 1,000 式                 | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 補助材料費(製作)<br>鋼製付属設備, 6.5%                       |                        |    | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                 |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                            | 数 量                   | 単位       | 単 価                      | 金 額                   | 備 考             |
|--------|------------------------------------------------|-----------------------|----------|--------------------------|-----------------------|-----------------|
|        | 1)工種区分<br>2)製作補助材料費率(Y)                        | 鋼製付属設備<br>6.500%      |          | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 3)工種区分の名称<br>4)主要部材費金額小計(円)                    |                       |          | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
|        | 5)副部材費金額小計(円)                                  | 30,840.000円<br>0.000円 |          |                          |                       |                 |
| K79351 | 製作補助材料費                                        |                       | 0.065 式  | 30,840                   | 2,005                 |                 |
|        | 合 計                                            |                       |          |                          | 2,005                 | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                                            |                       | 式        |                          | 2,005                 |                 |
|        | *** X単 - 6号 ***                                |                       |          |                          |                       |                 |
| X40003 | 鋼製付属製作                                         |                       | 基        |                          | 1.000 基               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 鋼製付属設備製作工<br>その他, -,156.25,0.00,2基,0.95,,155.8 |                       |          | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)設備区分<br>2)適用範囲(ton/基)                        | その他<br>-              |          | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 3)その他の製作工数(人 / t o n )<br>4)部材の混合比率            | 156.25<br>0.00        |          | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
|        | 5)製作基数<br>6)製作数による補正係数(K n )                   | 2 基<br>0.95           |          |                          |                       |                 |
|        | 7)鋼製付属設備名称<br>8)製作対象質量(kg/基)                   |                       |          |                          |                       |                 |
| R03001 | 製作工                                            |                       | 23.130 人 | 29,900                   | 691,587               |                 |
|        | 合 計                                            |                       |          |                          | 691,587               | 算出数量<br>1.000 基 |
|        | 単 価                                            |                       | 基        |                          | 691,587               |                 |
|        | *** X単 - 7号 ***                                |                       |          |                          |                       |                 |
| X40003 | 鋼製付属製作                                         |                       | 基        |                          | 1.000 基               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 鋼製付属設備製作工<br>その他, -,156.25,0.00,2基,0.95,,120.8 |                       |          | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)設備区分<br>2)適用範囲(ton/基)                        | その他<br>-              |          | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 3)その他の製作工数(人 / t o n )<br>4)部材の混合比率            | 156.25<br>0.00        |          | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
|        | 5)製作基数<br>6)製作数による補正係数(K n )                   | 2 基<br>0.95           |          |                          |                       |                 |
|        | 7)鋼製付属設備名称<br>8)製作対象質量(kg/基)                   |                       |          |                          |                       |                 |
| R03001 | 製作工                                            |                       | 17.930 人 | 29,900                   | 536,107               |                 |
|        | 合 計                                            |                       |          |                          | 536,107               | 算出数量<br>1.000 基 |
|        | 単 価                                            |                       | 基        |                          | 536,107               |                 |
|        | *** X単 - 8号 ***                                |                       |          |                          |                       |                 |
| X40003 | 鋼製付属製作                                         |                       | 基        |                          | 1.000 基               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 鋼製付属設備製作工<br>その他, -,156.25,0.00,2基,0.95,,17.4  |                       |          | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)設備区分<br>2)適用範囲(ton/基)                        | その他<br>-              |          | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 3)その他の製作工数(人 / t o n )<br>4)部材の混合比率            | 156.25<br>0.00        |          | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
|        | 5)製作基数<br>6)製作数による補正係数(K n )                   | 2 基<br>0.95           |          |                          |                       |                 |
|        | 7)鋼製付属設備名称<br>8)製作対象質量(kg/基)                   |                       |          |                          |                       |                 |
| R03001 | 製作工                                            |                       | 2.580 人  | 29,900                   | 77,142                |                 |
|        | 合 計                                            |                       |          |                          | 77,142                | 算出数量<br>1.000 基 |
|        | 単 価                                            |                       | 基        |                          | 77,142                |                 |
|        | *** X単 - 9号 ***                                |                       |          |                          |                       |                 |
| X40003 | 鋼製付属製作                                         |                       | 基        |                          | 1.000 基               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 鋼製付属設備製作工<br>その他, -,24.59,0.00,1基,1.00,,1220   |                       |          | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                             | 数 量            | 単 位 | 単 価          | 金 額        | 備 考             |
|--------|---------------------------------|----------------|-----|--------------|------------|-----------------|
|        | 1)設備区分                          | その他            |     | 豪雪補正:なし      | 亜熱帯補正:なし   |                 |
|        | 2)適用範囲 (ton/基)                  | -              |     | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                 |
|        | 3)その他の製作工数(人 / t o n )          | 24.59          |     | 深夜時間:0.0     | 週休:補正なし    |                 |
|        | 4)部材の混合比率                       | 0.00           |     |              |            |                 |
|        | 5)製作基数                          | 1 基            |     |              |            |                 |
|        | 6)製作数による補正係数( K n )             | 1.00           |     |              |            |                 |
|        | 7)鋼製付属設備名称                      |                |     |              |            |                 |
|        | 8)製作対象質量(kg/基)                  | 1,220,000      |     |              |            |                 |
| R03001 | 製作工                             |                |     |              |            |                 |
|        |                                 | 30.000         | 人   | 29,900       | 897,000    |                 |
|        | 合 計                             |                |     |              | 897,000    | 算出数量<br>1.000 基 |
|        | 単 価                             |                | 基   |              | 897,000    |                 |
|        | *** X単 - 10号 ***                |                |     |              |            |                 |
| X40003 | 鋼製付属製作                          |                | 基   |              | 1.000 基    | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 鋼製付属設備製作工                       |                |     | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                 |
|        | その他, -.67.56,0.00,1 基,1.00,,150 |                |     | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                 |
|        | 1)設備区分                          | その他            |     | 豪雪補正:なし      | 亜熱帯補正:なし   |                 |
|        | 2)適用範囲 (ton/基)                  | -              |     | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                 |
|        | 3)その他の製作工数(人 / t o n )          | 67.56          |     | 深夜時間:0.0     | 週休:補正なし    |                 |
|        | 4)部材の混合比率                       | 0.00           |     |              |            |                 |
|        | 5)製作基数                          | 1 基            |     |              |            |                 |
|        | 6)製作数による補正係数( K n )             | 1.00           |     |              |            |                 |
|        | 7)鋼製付属設備名称                      |                |     |              |            |                 |
|        | 8)製作対象質量(kg/基)                  | 150,000        |     |              |            |                 |
| R03001 | 製作工                             |                |     |              |            |                 |
|        |                                 | 10.130         | 人   | 29,900       | 302,887    |                 |
|        | 合 計                             |                |     |              | 302,887    | 算出数量<br>1.000 基 |
|        | 単 価                             |                | 基   |              | 302,887    |                 |
|        | *** X単 - 11号 ***                |                |     |              |            |                 |
| X40014 | 間接労務費                           |                | 式   |              | 1.000 式    | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 間接労務費                           |                |     | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                 |
|        | 鋼製付属設備,,60%                     |                |     | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                 |
|        | 1)工種区分                          | 鋼製付属設備         |     | 豪雪補正:なし      | 亜熱帯補正:なし   |                 |
|        | 2)間接労務費率(Y)                     | 60.000%        |     | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                 |
|        | 3)工種区分の名称                       |                |     | 深夜時間:0.0     | 週休:補正なし    |                 |
|        | 4)製作工金額小計(円)                    | 1,383,174.000円 |     |              |            |                 |
| K79311 | 間接労務費                           |                |     |              |            |                 |
|        |                                 | 0.600          | 式   | 1,383,174    | 829,904    |                 |
|        | 合 計                             |                |     |              | 829,904    | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                             |                |     |              | 829,904    |                 |
|        | *** X単 - 12号 ***                |                |     |              |            |                 |
| X40014 | 間接労務費                           |                | 式   |              | 1.000 式    | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 間接労務費                           |                |     | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                 |
|        | 鋼製付属設備,,60%                     |                |     | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                 |
|        | 1)工種区分                          | 鋼製付属設備         |     | 豪雪補正:なし      | 亜熱帯補正:なし   |                 |
|        | 2)間接労務費率(Y)                     | 60.000%        |     | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                 |
|        | 3)工種区分の名称                       |                |     | 深夜時間:0.0     | 週休:補正なし    |                 |
|        | 4)製作工金額小計(円)                    | 1,072,214.000円 |     |              |            |                 |
| K79311 | 間接労務費                           |                |     |              |            |                 |
|        |                                 | 0.600          | 式   | 1,072,214    | 643,328    |                 |
|        | 合 計                             |                |     |              | 643,328    | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                             |                |     |              | 643,328    |                 |
|        | *** X単 - 13号 ***                |                |     |              |            |                 |
| X40014 | 間接労務費                           |                | 式   |              | 1.000 式    | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 間接労務費                           |                |     | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                 |
|        | 鋼製付属設備,,60%                     |                |     | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                 |
|        | 1)工種区分                          | 鋼製付属設備         |     | 豪雪補正:なし      | 亜熱帯補正:なし   |                 |
|        | 2)間接労務費率(Y)                     | 60.000%        |     | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                 |
|        | 3)工種区分の名称                       |                |     | 深夜時間:0.0     | 週休:補正なし    |                 |
|        | 4)製作工金額小計(円)                    | 154,284.000円   |     |              |            |                 |
| K79311 | 間接労務費                           |                |     |              |            |                 |
|        |                                 | 0.600          | 式   | 154,284      | 92,570     |                 |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                           | 数 量               | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考             |
|--------|-------------------------------|-------------------|----|--------------------------|-----------------------|-----------------|
|        | 合 計                           |                   |    |                          | 92,570                | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                           |                   |    |                          | 92,570                |                 |
|        | *** X単 - 14号 ***              |                   |    |                          |                       |                 |
| X40014 | 間接労務費                         |                   | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 間接労務費<br>鋼製付属設備, ,60%         |                   |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分<br>2)間接労務费率(Y)         | 鋼製付属設備<br>60.000% |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 3)工種区分の名称<br>4)製作工金額小計(円)     |                   |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
| K79311 | 間接労務費                         | 897,000.000円      |    |                          |                       |                 |
|        |                               | 0.600             | 式  | 897,000                  | 538,200               |                 |
|        | 合 計                           |                   |    |                          | 538,200               | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                           |                   |    |                          | 538,200               |                 |
|        | *** X単 - 15号 ***              |                   |    |                          |                       |                 |
| X40014 | 間接労務費                         |                   | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 間接労務費<br>鋼製付属設備, ,60%         |                   |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分<br>2)間接労務费率(Y)         | 鋼製付属設備<br>60.000% |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 3)工種区分の名称<br>4)製作工金額小計(円)     |                   |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
| K79311 | 間接労務費                         | 302,887.000円      |    |                          |                       |                 |
|        |                               | 0.600             | 式  | 302,887                  | 181,732               |                 |
|        | 合 計                           |                   |    |                          | 181,732               | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                           |                   |    |                          | 181,732               |                 |
|        | *** X単 - 16号 ***              |                   |    |                          |                       |                 |
| X40015 | 工場管理費                         |                   | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 工場管理費<br>鋼製付属設備, ,25%         |                   |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分<br>2)工場管理费率(Y)         | 鋼製付属設備<br>25.000% |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 3)工種区分の名称<br>4)工場管理費対象金額小計(円) |                   |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
| K79331 | 工場管理費                         | 2,213,078.000円    |    |                          |                       |                 |
|        |                               | 0.250             | 式  | 2,213,078                | 553,270               |                 |
|        | 合 計                           |                   |    |                          | 553,270               | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                           |                   | 式  |                          | 553,270               |                 |
|        | *** X単 - 17号 ***              |                   |    |                          |                       |                 |
| X40015 | 工場管理費                         |                   | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 工場管理費<br>鋼製付属設備, ,25%         |                   |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分<br>2)工場管理费率(Y)         | 鋼製付属設備<br>25.000% |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 3)工種区分の名称<br>4)工場管理費対象金額小計(円) |                   |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
| K79331 | 工場管理費                         | 13,167.000円       |    |                          |                       |                 |
|        |                               | 0.250             | 式  | 13,167                   | 3,292                 |                 |
|        | 合 計                           |                   |    |                          | 3,292                 | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                           |                   | 式  |                          | 3,292                 |                 |
|        | *** X単 - 18号 ***              |                   |    |                          |                       |                 |
| X40015 | 工場管理費                         |                   | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 工場管理費<br>鋼製付属設備, ,25%         |                   |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分<br>2)工場管理费率(Y)         | 鋼製付属設備<br>25.000% |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                           | 数 量               | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考             |
|--------|-------------------------------|-------------------|----|--------------------------|-----------------------|-----------------|
|        | 3)工種区分の名称<br>4)工場管理費対象金額小計(円) | 1,715,542.000円    |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
| K79331 | 工場管理費                         | 0.250             | 式  | 1,715,542                | 428,886               |                 |
|        | 合 計                           |                   |    |                          | 428,886               | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                           |                   | 式  |                          | 428,886               |                 |
|        | *** X単 - 19号 ***              |                   |    |                          |                       |                 |
| X40015 | 工場管理費                         |                   | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 工場管理費<br>鋼製付属設備,,25%          |                   |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分<br>2)工場管理費率(Y)         | 鋼製付属設備<br>25.000% |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 3)工種区分の名称<br>4)工場管理費対象金額小計(円) | 16,638.000円       |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
| K79331 | 工場管理費                         | 0.250             | 式  | 16,638                   | 4,160                 |                 |
|        | 合 計                           |                   |    |                          | 4,160                 | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                           |                   | 式  |                          | 4,160                 |                 |
|        | *** X単 - 20号 ***              |                   |    |                          |                       |                 |
| X40015 | 工場管理費                         |                   | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 工場管理費<br>鋼製付属設備,,25%          |                   |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分<br>2)工場管理費率(Y)         | 鋼製付属設備<br>25.000% |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 3)工種区分の名称<br>4)工場管理費対象金額小計(円) | 246,854.000円      |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
| K79331 | 工場管理費                         | 0.250             | 式  | 246,854                  | 61,714                |                 |
|        | 合 計                           |                   |    |                          | 61,714                | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                           |                   | 式  |                          | 61,714                |                 |
|        | *** X単 - 21号 ***              |                   |    |                          |                       |                 |
| X40015 | 工場管理費                         |                   | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 工場管理費<br>鋼製付属設備,,25%          |                   |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分<br>2)工場管理費率(Y)         | 鋼製付属設備<br>25.000% |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 3)工種区分の名称<br>4)工場管理費対象金額小計(円) | 540.000円          |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
| K79331 | 工場管理費                         | 0.250             | 式  | 540                      | 135                   |                 |
|        | 合 計                           |                   |    |                          | 135                   | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                           |                   | 式  |                          | 135                   |                 |
|        | *** X単 - 22号 ***              |                   |    |                          |                       |                 |
| X40015 | 工場管理費                         |                   | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 工場管理費<br>鋼製付属設備,,25%          |                   |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分<br>2)工場管理費率(Y)         | 鋼製付属設備<br>25.000% |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 3)工種区分の名称<br>4)工場管理費対象金額小計(円) | 1,435,200.000円    |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
| K79331 | 工場管理費                         | 0.250             | 式  | 1,435,200                | 358,800               |                 |
|        | 合 計                           |                   |    |                          | 358,800               | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                           |                   | 式  |                          | 358,800               |                 |
|        | *** X単 - 23号 ***              |                   |    |                          |                       |                 |
| X40015 | 工場管理費                         |                   | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称              | 数 量          | 単 位   | 単 価          | 金 額        | 備 考             |
|--------|------------------|--------------|-------|--------------|------------|-----------------|
|        | 工場管理費            |              |       | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                 |
|        | 鋼製付属設備,,25%      |              |       | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                 |
|        | 1)工種区分           | 鋼製付属設備       |       | 豪雪補正:なし      | 亜熱帯補正:なし   |                 |
|        | 2)工場管理費率(Y)      | 25.000%      |       | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                 |
|        | 3)工種区分の名称        |              |       | 深夜時間:0.0     | 週休:補正なし    |                 |
|        | 4)工場管理費対象金額小計(円) | 407,602.000円 |       |              |            |                 |
| K79331 | 工場管理費            |              | 0.250 | 式            | 407,602    | 101,901         |
|        | 合 計              |              |       |              | 101,901    | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価              |              | 式     |              | 101,901    |                 |
|        | *** X単 - 24号 *** |              |       |              |            |                 |
| X40015 | 工場管理費            |              | 式     |              | 1.000 式    | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 工場管理費            |              |       | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                 |
|        | 鋼製付属設備,,25%      |              |       | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                 |
|        | 1)工種区分           | 鋼製付属設備       |       | 豪雪補正:なし      | 亜熱帯補正:なし   |                 |
|        | 2)工場管理費率(Y)      | 25.000%      |       | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                 |
|        | 3)工種区分の名称        |              |       | 深夜時間:0.0     | 週休:補正なし    |                 |
|        | 4)工場管理費対象金額小計(円) | 484,619.000円 |       |              |            |                 |
| K79331 | 工場管理費            |              | 0.250 | 式            | 484,619    | 121,155         |
|        | 合 計              |              |       |              | 121,155    | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価              |              | 式     |              | 121,155    |                 |
|        | *** X単 - 25号 *** |              |       |              |            |                 |
| X40015 | 工場管理費            |              | 式     |              | 1.000 式    | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 工場管理費            |              |       | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                 |
|        | 鋼製付属設備,,25%      |              |       | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                 |
|        | 1)工種区分           | 鋼製付属設備       |       | 豪雪補正:なし      | 亜熱帯補正:なし   |                 |
|        | 2)工場管理費率(Y)      | 25.000%      |       | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                 |
|        | 3)工種区分の名称        |              |       | 深夜時間:0.0     | 週休:補正なし    |                 |
|        | 4)工場管理費対象金額小計(円) | 12,300.000円  |       |              |            |                 |
| K79331 | 工場管理費            |              | 0.250 | 式            | 12,300     | 3,075           |
|        | 合 計              |              |       |              | 3,075      | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価              |              | 式     |              | 3,075      |                 |
|        | *** X単 - 26号 *** |              |       |              |            |                 |
| X41002 | 補助材料費(据付)        |              | 式     |              | 1.000 式    | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 補助材料費(据付)        |              |       | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                 |
|        | 鋼製付属設備,,4%       |              |       | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                 |
|        | 1)工種区分           | 鋼製付属設備       |       | 豪雪補正:なし      | 亜熱帯補正:なし   |                 |
|        | 2)据付補助材料費率(Y)    | 4.000%       |       | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                 |
|        | 3)工種区分の名称        |              |       | 深夜時間:0.0     | 週休:4週8休以上  |                 |
|        | 4)据付材料費対象金額小計(円) | 160,344.000円 |       |              |            |                 |
| K79391 | 据付補助材料費          |              | 0.040 | 式            | 160,344    | 6,414           |
|        | 合 計              |              |       |              | 6,414      | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価              |              | 式     |              | 6,414      |                 |
|        | *** X単 - 27号 *** |              |       |              |            |                 |
| X41002 | 補助材料費(据付)        |              | 式     |              | 1.000 式    | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 補助材料費(据付)        |              |       | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                 |
|        | 鋼製付属設備,,4%       |              |       | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                 |
|        | 1)工種区分           | 鋼製付属設備       |       | 豪雪補正:なし      | 亜熱帯補正:なし   |                 |
|        | 2)据付補助材料費率(Y)    | 4.000%       |       | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                 |
|        | 3)工種区分の名称        |              |       | 深夜時間:0.0     | 週休:4週8休以上  |                 |
|        | 4)据付材料費対象金額小計(円) | 160,344.000円 |       |              |            |                 |
| K79391 | 据付補助材料費          |              | 0.040 | 式            | 160,344    | 6,414           |
|        | 合 計              |              |       |              | 6,414      | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価              |              | 式     |              | 6,414      |                 |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                             | 数 量               | 単位 | 単 価                        | 金 額                     | 備 考             |
|--------|---------------------------------|-------------------|----|----------------------------|-------------------------|-----------------|
|        | *** X単 - 28号 ***                |                   |    |                            |                         |                 |
| X41002 | 補助材料費(据付)                       |                   | 式  |                            | 1,000                   | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 補助材料費(据付)<br>鋼製付属設備, 4%         |                   |    | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                 |
|        | 1) 工種区分<br>2) 据付補助材料費率( Y )     | 鋼製付属設備<br>4.000%  |    | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0     | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                 |
|        | 3) 工種区分の名称<br>4) 据付材料費対象金額小計(円) |                   |    | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                 |
| K79391 | 据付補助材料費                         | 160,344.000円      |    |                            |                         |                 |
|        |                                 | 0.040             | 式  | 160,344                    | 6,414                   |                 |
|        | 合 計                             |                   |    |                            | 6,414                   | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                             |                   | 式  |                            | 6,414                   |                 |
|        |                                 |                   |    |                            |                         |                 |
|        | *** X単 - 29号 ***                |                   |    |                            |                         |                 |
| X41002 | 補助材料費(据付)                       |                   | 式  |                            | 1,000                   | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 補助材料費(据付)<br>鋼製付属設備, 4%         |                   |    | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                 |
|        | 1) 工種区分<br>2) 据付補助材料費率( Y )     | 鋼製付属設備<br>4.000%  |    | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0     | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                 |
|        | 3) 工種区分の名称<br>4) 据付材料費対象金額小計(円) |                   |    | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                 |
| K79391 | 据付補助材料費                         | 1,241,136.000円    |    |                            |                         |                 |
|        |                                 | 0.040             | 式  | 1,241,136                  | 49,645                  |                 |
|        | 合 計                             |                   |    |                            | 49,645                  | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                             |                   | 式  |                            | 49,645                  |                 |
|        |                                 |                   |    |                            |                         |                 |
|        | *** X単 - 30号 ***                |                   |    |                            |                         |                 |
| X41002 | 補助材料費(据付)                       |                   | 式  |                            | 1,000                   | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 補助材料費(据付)<br>鋼製付属設備, 1%         |                   |    | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                 |
|        | 1) 工種区分<br>2) 据付補助材料費率( Y )     | 鋼製付属設備<br>1.000%  |    | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0     | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                 |
|        | 3) 工種区分の名称<br>4) 据付材料費対象金額小計(円) |                   |    | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                 |
| K79391 | 据付補助材料費                         | 545,000.000円      |    |                            |                         |                 |
|        |                                 | 0.010             | 式  | 545,000                    | 5,450                   |                 |
|        | 合 計                             |                   |    |                            | 5,450                   | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                             |                   | 式  |                            | 5,450                   |                 |
|        |                                 |                   |    |                            |                         |                 |
|        | *** X単 - 31号 ***                |                   |    |                            |                         |                 |
| X41002 | 補助材料費(据付)                       |                   | 式  |                            | 1,000                   | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 補助材料費(据付)<br>鋼製付属設備, 4%         |                   |    | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                 |
|        | 1) 工種区分<br>2) 据付補助材料費率( Y )     | 鋼製付属設備<br>4.000%  |    | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0     | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                 |
|        | 3) 工種区分の名称<br>4) 据付材料費対象金額小計(円) |                   |    | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                 |
| K79391 | 据付補助材料費                         | 689,520.000円      |    |                            |                         |                 |
|        |                                 | 0.040             | 式  | 689,520                    | 27,581                  |                 |
|        | 合 計                             |                   |    |                            | 27,581                  | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                             |                   | 式  |                            | 27,581                  |                 |
|        |                                 |                   |    |                            |                         |                 |
|        | *** X単 - 32号 ***                |                   |    |                            |                         |                 |
| X41006 | 据付間接費                           |                   | 式  |                            | 1,000                   | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 据付間接費<br>鋼製付属設備, 65%            |                   |    | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                 |
|        | 1) 工種区分<br>2) 据付間接費率( Y )       | 鋼製付属設備<br>65.000% |    | 豪雪補正: なし<br>基本給時間: 8.0     | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                 |
|        | 3) 工種区分の名称<br>4) 据付工対象金額(円)     |                   |    | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 4週8休以上              |                 |
| K79251 | 据付間接費                           | 160,344.000       |    |                            |                         |                 |
|        |                                 | 0.650             | 式  | 160,344                    | 104,224                 |                 |
|        | 合 計                             |                   |    |                            | 104,224                 | 算出数量<br>1.000 式 |

|     |                           |  |  |  |  |
|-----|---------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業       |  |  |  |  |
| 工事名 | 吞吐ダム取水設備フローティングスクリーン他整備工事 |  |  |  |  |

| コード    | 名 称              | 数 量           | 単 位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考             |
|--------|------------------|---------------|-----|--------------------------|-----------------------|-----------------|
|        | 単 価              |               | 式   |                          | 104,224               |                 |
|        |                  |               |     |                          |                       |                 |
|        | *** X単 - 33号 *** |               |     |                          |                       |                 |
| X41006 | 据付間接費            |               | 式   |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 据付間接費            |               |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 鋼製付属設備,,65%      | 鋼製付属設備        |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 1)工種区分           | 65.000%       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
|        | 2)据付間接費率(Y)      |               |     |                          |                       |                 |
|        | 3)工種区分の名称        |               |     |                          |                       |                 |
|        | 4)据付工対象金額(円)     | 160,344.000   |     |                          |                       |                 |
| K79251 | 据付間接費            |               |     |                          |                       |                 |
|        |                  | 0.650         | 式   | 160,344                  | 104,224               |                 |
|        | 合 計              |               |     |                          | 104,224               | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価              |               | 式   |                          | 104,224               |                 |
|        |                  |               |     |                          |                       |                 |
|        | *** X単 - 34号 *** |               |     |                          |                       |                 |
| X41006 | 据付間接費            |               | 式   |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 据付間接費            |               |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 鋼製付属設備,,65%      | 鋼製付属設備        |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 1)工種区分           | 65.000%       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
|        | 2)据付間接費率(Y)      |               |     |                          |                       |                 |
|        | 3)工種区分の名称        |               |     |                          |                       |                 |
|        | 4)据付工対象金額(円)     | 160,344.000   |     |                          |                       |                 |
| K79251 | 据付間接費            |               |     |                          |                       |                 |
|        |                  | 0.650         | 式   | 160,344                  | 104,224               |                 |
|        | 合 計              |               |     |                          | 104,224               | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価              |               | 式   |                          | 104,224               |                 |
|        |                  |               |     |                          |                       |                 |
|        | *** X単 - 35号 *** |               |     |                          |                       |                 |
| X41006 | 据付間接費            |               | 式   |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 据付間接費            |               |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 鋼製付属設備,,65%      | 鋼製付属設備        |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 1)工種区分           | 65.000%       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
|        | 2)据付間接費率(Y)      |               |     |                          |                       |                 |
|        | 3)工種区分の名称        |               |     |                          |                       |                 |
|        | 4)据付工対象金額(円)     | 1,241,136.000 |     |                          |                       |                 |
| K79251 | 据付間接費            |               |     |                          |                       |                 |
|        |                  | 0.650         | 式   | 1,241,136                | 806,738               |                 |
|        | 合 計              |               |     |                          | 806,738               | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価              |               | 式   |                          | 806,738               |                 |
|        |                  |               |     |                          |                       |                 |
|        | *** X単 - 36号 *** |               |     |                          |                       |                 |
| X41006 | 据付間接費            |               | 式   |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 据付間接費            |               |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 鋼製付属設備,,65%      | 鋼製付属設備        |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 1)工種区分           | 65.000%       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
|        | 2)据付間接費率(Y)      |               |     |                          |                       |                 |
|        | 3)工種区分の名称        |               |     |                          |                       |                 |
|        | 4)据付工対象金額(円)     | 545,000.000   |     |                          |                       |                 |
| K79251 | 据付間接費            |               |     |                          |                       |                 |
|        |                  | 0.650         | 式   | 545,000                  | 354,250               |                 |
|        | 合 計              |               |     |                          | 354,250               | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価              |               | 式   |                          | 354,250               |                 |
|        |                  |               |     |                          |                       |                 |
|        | *** X単 - 37号 *** |               |     |                          |                       |                 |
| X41006 | 据付間接費            |               | 式   |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 据付間接費            |               |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 鋼製付属設備,,65%      | 鋼製付属設備        |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|        | 1)工種区分           | 65.000%       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
|        | 2)据付間接費率(Y)      |               |     |                          |                       |                 |
|        | 3)工種区分の名称        |               |     |                          |                       |                 |
|        | 4)据付工対象金額(円)     | 689,520.000   |     |                          |                       |                 |

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局